

REİS'İN GİDİŞİNİN SEBEBİ BÜTÇE Mİ?



SAMSUNSPOR'da Thomas Reis'in görevden ayrılmasının ardından Bild, sözleşme görüşmelerinin durduğunu ve taraflar arasında bütçe ile sportif hedefler konusunda anlaşmazlık yaşandığını duyurdu. Reis, kulübe tarihi başarılar kazandırmıştı. ■ HABERİ 11'DE



Kanatlar işlevsiz kaldı!

SAMSUNSPOR'da kanat oyuncularını Tanguy Coulibaly ve Emre Kılınç'ın sakatlığı ile Musaba'nın da Fenerbahçe'ye transferi sonrasında gol yolları sıkıntıya girdi. ■ 11'DE

YOKLUĞU hissedildi!

SAMSUNSPOR'un, Trendyol Süper Lig'de geçtiğimiz hafta deplasmanda oynadığı Antalyaspor mücadelesinde sarı kart cezası aldığı için forma giyemeyen Antoine Makoumbou cezasını çekti. ■ 11'DE

Taraftardan Thomas Reis'e duygusal veda



■ HABERİ 9'DA

Fink'in ilk sınavı Avrupa olacak

■ HABERİ 11'DE

GAZETE

FIYATI: 15 TL

Hayata Dair Ne Varsa

Arena



17

Şubat 2026
Salı

BAFRA PİDESİ'nde 'Koray Çatan' dönemi

PANDEMİNİN en belirsiz günlerinde atılan cesur bir adım, bugün Samsun'un gastronomi vitrininde öne çıkan bir markaya dönüştü. Koray Çatan, Bafra Pidesi'ni sadece bir lezzet değil, bir şehir değeri haline getirdi. ■ 12'DE



Şehrin kalbinde paslı utanç!



ÖZEL HABER

SAMSUN'un kalbi Cumhuriyet Meydanı'nda bulunan İlkadım Anıtı'nın kirli ve yıpranmış görüntüsü dikkat çekti. Atatürk'ün 19 Mayıs 1919'daki tarihi adımını simgeleyen anıta gerekli bakımın yapılmaması tepkilere neden oldu. ■ Ercan ÜSLÜ 3'TE



Yılmaz'dan Besi OTB açıklaması:

Bölge ekonomisi ivme kazanacak

TARIM ve Orman İl Müdürü Yılmaz, Vezirköprü'de 700 dekar alana kurulacak Besi OTB'de 50 işletmenin faaliyete geçeceğini, yaklaşık 500 kişiye doğrudan istihdam sağlanacağını açıkladı. Projenin, yatırım teşvikleri ve düşük faizli kredi imkanlarıyla bölge ekonomisine ivme kazandırması bekleniyor. ■ Ercan ÜSLÜ 7'DE



BAFRA Belediyesi, Ramazan ayının paylaşma, dayanışma ve bereket iklimini ihtiyaç sahibi vatandaşlarla buluşturmaya bu yıl da devam ediyor. Belediye Başkanı Hamit Kılıç'ın talimatları doğrultusunda, Sosyal Hizmetler Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülen çalışmalar kapsamında ihtiyaç sahiplerine nakdi destek sağlanıyor. ■ 6'DA



Canik'te zabıtaadan Ramazan denetimi

CANİK Belediyesi, yaklaşan Ramazan ayı öncesi ilçede denetim ve kontrollerini hız kesmeden sürdürüyor. Ramazan ayı öncesi ilçedeki fırınların denetleyen Canik Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, tezgâhlardan, üretim ve depolama alanlarına kadar fırınların dikkatle inceledi. ■ 6'DA

Kuş Cenneti'nden muhteşem kareler TBMM yolunda

■ HABERİ 2'DE

Karadeniz iş dünyası global arenaya açılıyor

KÜRESEL SİÇRAMA

SAMSUN TSO Başkanı Murzioğlu, bölge firmalarının ihracat kapasitesini artırmak ve küresel pazarlarda daha rekabetçi hale gelmesini sağlamak için uluslararası iş birliklerini güçlendirmeyi hedeflediklerini söyledi



ULUSLARARASI AÇILIM

SAMSUN Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde düzenlenen Avrupa İşletmeler Ağı Karadeniz Projesi Bölgesel Koordinasyon Toplantısı'nda, bölge ekonomisinin uluslararası açılımı masaya yatırıldı. Toplantıda konuşan Samsun TSO Başkanı Salih Zeki Murzioğlu, küresel rekabette ayakta kalmanın yolunun güçlü iş birliklerinden geçtiğini belirterek, proje kapsamındaki hizmetlerin firmaların uluslararası pazarlarda daha etkin rol üstlenmesine katkı sunduğunu söyledi.

GÜÇLÜ KOORDİNASYON

BAŞKAN Salih Zeki Murzioğlu, Karadeniz Bölgesi'nde faaliyet gösteren işletmelerin ihracat kapasitesinin artırılması, yeni pazarlara erişimin kolaylaştırılması ve sürdürülebilir büyümenin sağlanmasının öncelikleri arasında yer aldığını ifade etti. Bölgesel kalkınmanın kurumlar arası güçlü koordinasyonla mümkün olabileceğini vurgulayan Başkan Murzioğlu, konsorsiyum ortaklarıyla yürütülen çalışmaların somut çıktılar üretmeye devam edeceğini kaydetti. ■ 4'TE



Recep Tayyip Erdoğan Bulvarı trafiğe açıldı

SAMSUN Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, Recep Tayyip Erdoğan Bulvarı'ndaki kapsamlı düzenleme çalışmalarının tamamlandığını duyurdu. Şehrin trafik yükünü hafifletecek düzenleme çalışmalarını ile ilgili Başkan Doğan, "Recep Tayyip Erdoğan Bulvarı'mızda trafik akışını kolaylaştıracak, güvenliği artıracak ve konforu en üst seviyeye taşıyacak düzenlemeleri hayata geçirdik. Yeni haliyle Recep Tayyip Erdoğan Bulvarımız, şehrimize ve hemşehrilerimize hayırlı, uğurlu olsun" ifadelerini kullandı. ■ 6'DA



Karadeniz kıyısında DEV SANAYİ ALANI

SAMSUN Valiliği öncülüğünde hayata geçirilen Terme Karma Organize Sanayi Bölgesi (OSB), toplam 2 milyon metrekarelik alanı, güçlü lojistik bağlantıları ve 5. Bölge yatırım teşvik avantajlarıyla Samsun ekonomisine yeni bir ivme kazandırmaya hazırlanıyor. Ocak ayı itibarıyla 1 milyon metrekarelik ilk etap için ön tahsis sürecine çıkılan proje, bölgenin sanayi ve teknoloji yatırımlarında yeni merkezlerinden biri olmayı hedefliyor. ■ 4'TE



Bafra'da karnabahar hasadı sürüyor

TÜRKİYE'nin kışlık sebze üretiminin önemli merkezlerinden Samsun'daki Bafra Ovası'nda karnabahar hasadı devam ediyor. ■ 4'TE



'BİBER TUZU' sofraları süslüyor

KARADENİZ Bölgesi'nde özellikle kahvaltı sofralarının vazgeçilmezleri arasında yer alan ve Samsun'un Çarşamba ilçesine özgü olan "Çarşamba biber tuzu", kendine has lezzetiyle ilgi görmeye devam ediyor. Kadın emeğiyle üretilen ve 2017 yılında tescil alan bu özel ürün, yurt içinin yanı sıra yurt dışına açılmaya hazırlanıyor. ■ 4'TE

OMÜ'de yenilenen Merkezi Sterilizasyon Ünitesi hizmete alındı

■ HABERİ 3'TE

Çanakkale Gezici Müze

Ramazan'da yine

Bafra'da olacak

Bafra Belediyesi, Ramazan ayının manevi atmosferine yakışır anlamlı bir etkinliğe daha ev sahipliği yapıyor. Türkiye'yi dolaşarak Çanakkale Savaşı'nın ruhunu ve kahramanlık destanını gelecek nesillere aktarmayı amaçlayan "Çanakkale Savaşları Savaş Malzemeleri Gezici Müzesi", Bafra'lılarla yeniden buluşuyor



MÜZE, 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda kurulacak ve ziyaretçilerini tarihin derinliklerine doğru etkileyici bir yolculuğa çıkaracak.

Daha önce 2023 yılı içerisinde yine Bafra Belediyesi'nin ev sahipliğinde ilçeye gelen ve yoğun

ilgi gören gezici müze, bu yıl Ramazan ayında tekrar Bafra'da kapılarını açarak vatandaşlara o dönemin ruhunu bir kez daha hissettirecek.

Çanakkale Savaşları Savaş Malzemeleri Gezici Müzesi 16-28 Şubat Tarihleri arasında 15



Temmuz Domokrasi Meydanında 08.00 -14.30 saatleri arasında öğrencilerin, 14.30- 17.00 saatleri arasında vatandaşların ziyaretine açık olacak.

TARİHİ EMANETLER BAFRA'DA SERGİLENECEK
Müze içerisinde toplam 26 masa

üzerinde 1090 adet savaş malzemesi sergilenecek. Sergilenen eserler arasında;

- Türk askerlerinin maketleri
 - Havada çarpışan mermiler
 - Savaş döneminden kalan kılıçlar, çanklar, asker çizimleri
 - Şarapnel parçaları, el bombaları, mermi kovanları
 - Askeri üniformalar, silahlar ve kamalar
 - Mehmetçiklerin taştan yaptıkları düğmeler
 - Sahra hastanelerinde ameliyat sırasında acıyı hafifletmek için dişlenen keçeler
 - Düşman tarafından kullanılan misket kurşunlu bombalar
 - O döneme ait gömlekler ve askeri kıyafetler
 - Günümüze kadar pek bilinmeyen "zehirli yıldızlar" gibi dikkat çekici ve tarihî öneme sahip birçok eser yer alıyor.
- Bu materyaller, Çanakkale'de

verilen eşsiz mücadelenin somut izlerini gözler önüne sererken, ziyaretçilere savaşın zorluklarını ve Mehmetçiğin fedakarlığını birebir hissettirmeyi amaçlıyor.

AMAÇ: ÇANAKKALE RUHUNU NESİLDEN NESİLE AKTARMAK

Bafra Belediyesi'nin ev sahipliğinde gerçekleşecek olan bu anlamlı etkinlik ile Çanakkale'de verilen destansı mücadelenin, kahramanlıkların ve vatan sevgisinin yeni nesillere aktarılması hedefleniyor. Ramazan ayının manevi atmosferiyle birleşen bu tarih yolculuğu, ziyaretçilere hem duygusal hem de öğretici bir deneyim sunacak.

Çanakkale Gezici Müzesi ile ilgili ziyaret saatleri ve ayrıntılı bilgiler, Bafra Belediyesi'nin resmi internet sitesi ve sosyal medya hesapları üzerinden duyurulacak.

■ BAFRA BELEDİYESİ BÜLTEN

Kuş Cenneti'nden muhteşem kareler TBMM yolunda

Samsun'da açılan Kızılırmak Deltası Karma Fotoğraf Sergisi, iki haftalık sürede yoğun ilgi görürken, serginin Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne(TMBB) taşınması için hazırlık başlatıldı

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi Sanat Merkezi'nde, Dünya Sulak Alanlar Günü kapsamında kapılarını açan Kızılırmak Deltası Karma Fotoğraf Sergisi, sanatseverlerden tam not aldı. Türkiye'nin farklı şehirlerinden katılan fotoğraf sanatçılarının yanı sıra Samsun'dan 22 sanatçının objektifine yansıyan kareler, Kızılırmak Deltası Kuş Cenneti'nin eşsiz doğasını gözler önüne serdi. Deltanın zengin florası ve yaban hayatını konu alan fotoğraflar, ziyaretçilere adeta görsel bir doğa yolculuğu yaşattı.

Serginin sanat danışmanlığını üstlenen Samsunlu fotoğraf sanatçısı Hasan Aktürk, gördükleri ilgiden büyük memnuniyet



duydıklarını belirterek, "Doğanın kalbine adeta bir yolculuk yaptırdığınız sergimizin gördüğü ilgi bizleri son derece memnun etti. Sergimizi gezenler doğa, kuş ve



hayvan sevgisini iliklerine kadar hissetti" dedi. **HEDEF TBMM'DE SERGİLEMEK**
Aldıkları olumlu geri dönüşlerin ardından sergiyi Türkiye Büyük

Millet Meclisi çatısı altında gerçekleştirmeyi hedeflediklerini ifade eden Aktürk, uzun süredir bu yönde talepler aldıklarını söyledi. Samsun'daki



başarının kendilerine moral verdiğini kaydeden Aktürk, serginin TBMM'de açılmasının heyecan ve gurur verici olacağını sözlerine ekledi. ■ İHA

Kendi yaptığı 'ayakcak' ile mahalleyi geziyor

Samsun'un Vezirköprü ilçesine bağlı Akören Mahallesi'nde yaşayan 83 yaşındaki Hasan Dursun, çocukluğundan bu yana kendi yaptığı 'ayakcak' ile mahalle sokaklarını gezmeye devam ediyor. Yıllara meydan okuyan Dursun, babasından öğrendiği geleneği bugün de yaşatıyor

KÜÇÜK yaşlarda babasının ormandan kestiği ardıc ağacından yaptığı ayakcakla tanıştığını anlatan Hasan Dursun, o günlerden beri bu aracı kullandığını söyledi. Dursun, "Ben küçük çocuk iken bunu babam yapardı. Ben de o yaşlardan beri bunu yapıp kullanıyorum" dedi.

Ayakcakları tamamen kendi imkânlarıyla yaptığını ifade eden Dursun, "Bunları kendim yapıyorum. Dağdaki ormanda ardıc ağacından kesip kendim yaptım. Yaşlandığım için uzun süreli binemiyorum. Genç



olsam elli, yüz metre giderim. Bazen ayakcak ile düğünlerde köy meydanına gidip

geziyorum" şeklinde konuştu. Ardıc ağacının dayanıklılığına dikkat çeken Dursun, başka ağaçtan ayakcak yapılamayacağını vurgulayarak, "Ardıc ağacı dikenli ağaçtır, ormanda olur. Bu başka ağaçtan olmaz. Dalı kuvvetli olmaz. Üzerine çıkınca çekmez, kırılır. Babam ormana gidince oradan keser getirirdi. Yapınca ben de binnerdim. Köy meydanında çeşme var. Orada yüksek bir taş vardı. Ona çıkıp oradan atlardım"



ifadelerini kullandı.

Kendisinden sonra bu geleneği sürdüreceği kimsenin kalmayacağını dile getiren Hasan Dursun, "Torunum var 15-16 yaşlarında. O arada biniyor ama merakı yok. Bu geleneği devam ettirmezler" diyerek sözlerini tamamladı. ■ İHA

Tarihi değirmen suyun gücüyle 300 yıldır ayakta

Samsun'un Vezirköprü ilçesinde dededen toruna aktarılan yaklaşık 300 yıllık su değirmeni, zamana meydan okuyarak suyun bereketiyle dönmeye devam ediyor

AKÖREN Mahallesi sınırlarındaki 2 taşlı tarihi değirmen, hem ata tohumlarını öğretiyor hem de bölge hayvancılığına katkı sağlıyor. 70 yaşındaki Ali Hıdır, 53 yıldır dedelerinden kalan mesleği sürdürdüğünü belirterek, değirmene ulaşımın zorluklarına dikkat çekti. Derede geçit bulunmadığını ifade eden Hıdır, "Arabası ile gelen kişilerin getirdiklerini, dereden geçit olmadığı için eşeğimize yükleyip değirmene götürüyoruz" dedi.

Yaklaşık 1 kilometre uzunluğundaki su kanalıyla çalışan değirmenin sistemini anlatan Hıdır, suyun yüksekte bağlanarak kanal boyunca geldiğini, kapağın kapatılmasıyla oluklara yönlendirildiğini ve taşların altındaki çarka çarpan suyun değirmen taşlarını

döndürdüğünü söyledi. İki gözlü değirmende istenirse tek, istenirse iki taşın birden çalıştırılabildiğini belirtti.

Değirmende özellikle "ata buğdayı" olarak bilinen san buğdayın öğütüldüğünü dile getiren Hıdır, bu ürünün organik olduğunu ve yörede "Rumeli buğdayı" olarak da anıldığını kaydetti. Bölgedeki üreticilerin arpa, buğday ve mısır burada öğütülerek hayvan yemi yaptığını ifade eden Hıdır, köylülerin rençperlikten kazandıklarıyla hayvanlarının yem ihtiyacını karşıladığını söyledi.

Değirmenin taş duvarlarının ilk günkü haliyle ayakta olduğunu vurgulayan Hıdır, öğütme taşlarını ise zamanla yenilediklerini belirtti. Çalıştıkça aşınan taşları, eski ve kullanılmayan değirmenlerden temin ederek değiştirdiklerini aktardı.

Ulaşım sorununun çözülmesi için 8 yıl önce köprü yapılması talebiyle dilekçe verdiğini dile getiren Ali Hıdır, sürecin halen sonuçlanmadığını söyledi. Hıdır, hem önceki hem de mevcut belediye başkanlarına durumu ilettilerini ancak "sraya alındıkları" cevabını aldıklarını sözlerine ekledi. ■ İHA



SAMSUN'UN SİMGE ANITLARI BAKIMSIZLIĞA TESLİM: İLKADIM ANITI KİR VE PAS İÇİNDE!

Şehrin kalbinde paslı utanç!

Samsun'un kalbi Cumhuriyet Meydanı'nda bulunan İlkadım Anıtı'nın kirli ve yıpranmış görüntüsü dikkat çekti. Atatürk'ün 19 Mayıs 1919'daki tarihi adımını simgeleyen anıta gerekli bakımın yapılmaması tepkilere neden oldu



Geçtiğimiz yıl 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı öncesi İlkadım ilçesindeki Atatürk Onur Anıtı'nın temizliği tartışma konusu olmuştu. İddiaya göre, bayram öncesi temizlenen bronz heykelin üzerinde oluşan lekelerin yağ ile tekrar temizlenmeye çalışıldı.



SAMSUN'da, İlkadım Anıtı'nın bakımsız görüntüsü vatandaşın tepkisini çekti. Cumhuriyet Meydanı'nda taş kaide üzerinde yer alan ve Mustafa Kemal Atatürk'ün 19 Mayıs 1919'da Samsun'a çıkışını temsil eden kompozisyonda, Atatürk ile birlikte iki kumandan ve iki genci tasvir eden 5 heykelin kirli ve paslı olduğu görüldü. Şehrin en merkezi noktasındaki anıtın bu hali, "Samsun'a yakışmıyor" yorumlarına neden oldu. Öte yandan geçtiğimiz yıl 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı öncesi

Atatürk Onur Anıtı'nın temizliği de tartışma konusu olmuştu. İddiaya göre bayram öncesi temizlenen bronz heykelde oluşan lekeler yağ ile giderilmeye çalışılmıştı. **DİĞERLERİNDE DE BENZER GÖRÜNTÜ** Öte yandan Gazete Arena olarak dün "Balerin pas tuttu" başlığıyla gündeme taşıdığımız Samsun Devlet Opera ve Balesi Müdürlüğü bahçesindeki heykellerde de benzer bir tablo

var. Atatürk Kültür Merkezi'ni simgeleyen balerin heykelinin metal aksamında paslanma ve yüzey kirlenmesi dikkat çekerken, aynı bahçedeki gitar çalan çocuk ve keman çalan kız heykellerinin de bakımsız olduğu görülüyor. Şehrin hafızasını temsil eden anıt ve heykellerdeki bu görüntü, yetkililerin düzenli bakım ve restorasyon konusunda adım atması gerektiğini bir kez daha gündeme taşıdı. ■ Ercan ÜSLÜ

OMÜ'de Sterilizasyon Ünitesi yenilendi

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Tıp Fakültesi Hastanesi'nde, Merkezi Sterilizasyon Ünitesi (MSÜ) yenilenerek hizmete alındı. 2026 yılı itibarıyla tamamlanan çalışma ile ünitenin fiziki alanı ve cihaz kapasitesi artırıldı

OMÜ bünyesinde 2011 yılında 450 metrekare alanda hizmet vermeye başlayan eski ünitenin yerine, bin metrekare kapalı alana sahip yeni bir merkez kuruldu. Hastanede aktif olarak hizmet veren 28 ameliyathanesinin yanı sıra servis ve polikliniklerin sterilizasyon işlemleri de bu merkezde gerçekleştiriliyor. Yapılan yatırım kapsamında cihaz parkurunda da artış sağlandı. Buhar sterilizatör sayısı 4'ten 7'ye, yıkama-dezenfeksiyon cihazı sayısı ise 4'ten 8'e çıkarıldı. Hassas malzemeler için kullanılan hidrojen peroksit sterilizatör sayısı 2'ye yükseltirken, etilen oksit sistemi korunarak kullanılmaya devam ediliyor. Ünitede günlük ortalama bin adet barkodlu cerrahi set ve bohçanın hazırlık ve takip işlemleri gerçekleştiriliyor. Hastaneden edinilen bilgiye göre, cerrahi hizmetlerin ve hasta güvenliğinin önemli unsurlarından biri olan Merkezi Sterilizasyon Ünitesi'nin uluslararası standartlara uygun



şekilde yeniden yapılandırıldığı belirtildi. Artan ameliyathane kapasitesi ve modern tıbbi ihtiyaçlara cevap verecek şekilde planlanan yeni ünitenin, hastanenin sterilizasyon süreçlerini tek merkezden yürüttüğü ifade edildi. **GÜÇLÜ BİR TEKNOLOJİK ALTYAPI İLE YENİDEN HİZMETE AÇILDI** OMÜ Rektörü Prof. Dr. Fatma Aydın, "Sağlık hizmetlerinin kalitesini

belirleyen en önemli faktörlerden biri, tanı ve tedavilerin yanı sıra sistemin güvenli ve sürdürülebilir olmasıdır. Sterilizasyon üniteleri de hastanemizin görünmeyen ancak bu unsurlarda önemli rol oynayan birimlerindendir. Hem çalışan sağlığı hem de hastalarımızın ve sistemin güvenliğini açısından sterilizasyon üniteleri çok önemli görevler üstleniyor. Tanı ve tedavi



süreçlerinde, komplikasyonların önlenmesinde önemli rol oynuyor. Hastane yatış sürelerini kısaltıyor, operasyon sürelerini azaltıyor ve güvenli bir ortam oluşturuyor. Barkod sistemi ile olası riskler önceden tespit ediliyor ve hızlıca önlem alınabiliyor. 2011 yılında açılan bu ünitemiz, şimdi genişletilerek kapasitesi artırıldı, modernize edildi ve güçlü bir

teknolojik altyapı ile yeniden hizmete açıldı" dedi.

Tıp Fakültesi Başhekimisi Prof. Dr. Ünsal Özgen ise "Benim açımdan önemli olan, ihtiyaca cevap vermektir. İhtiyacımız; teknolojik olarak yenilenmek, kapasite artışına cevap vermek ve dünya standartlarını yakalamaktır. Bu üç hedefe de ulaştık" diye konuştu. ■ İHA



Samsun'da "Gazze Sempozyumu" düzenlendi

SAMSUN Üniversitesi Sosyoloji Topluluğu ev sahipliğindeki sempozyum, Gençlik ve Spor Bakanlığının Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES) desteğiyle gerçekleştirildi. Ömer Halisdemir Konferans Salonu'nda düzenlenen ve Gazze'de yaşanan insani krizi sosyal, kültürel ve politik yönleriyle ele alarak, gençlerin farkındalığını artırmayı ve akademik bir tartışma zemini oluşturmayı amaçlayan sempozyumun birinci oturumunun moderatörlüğünü

Samsun Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Gökçen yaptı. Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Muhammed Hüseyin Mercan "Gazze'de sürdürülebilir ateşkes mümkün mü?" konulu sunumunda, Gazze'yi konuşurken 7 Ekim 2023 tarihinin doğru anlaşılması gerektiğini dile getirdi. 7 Ekim'de Gazze'nin mücahitlerinin dünya tarihini değiştirecek bir olaya imza

attıklarını söyleyen Mercan, "2023 Aralık ayında ilk ateşkes imzalandığında ya da mola olarak tabir edildiğinde, ateşkesin olmayacağı biliniyordu. Başın imkansız olduğu topraklarda ateşkesin zaten adil olması mümkün değildir. 7 Ekim'den sonra artık kim olursa olsun, akademisyen, tarihçi, uzman, siyasetçi fark etmez, Orta Doğu'yu konuşacak olan herkes 7 Ekim öncesi ve sonrası diye çok keskin bir aynam yapmak zorunda. Çünkü bu olmadığı takdirde eksik kalacak." dedi. ■ AA

Çarşamba Değirmenbaşı Camii İnşaatı'nda sona yaklaşıyor

DEĞİRMENBAŞI Yeni Camii İnşaatı hızla devam ediyor. Çarşamba'da yaklaşık 4 yıldır devam eden Değirmenbaşı Yeni Camii İnşaatı'nda sona yaklaşıırken, hızla devam eden inşaatın çok yakın zamanda bitirilerek, caminin ibadete açılması planlanıyor. 3 katlı yaklaşık 1000 kişilik olacak olan caminin kubbesinin tamamlanması için çalışmalar

sürerken, Caminin 3 katının dış siva işlerinin yapımını vatandaşlar üstlendi. Çarşamba Değirmenbaşı Camii Yaptırma ve Yaşatma Derneği Başkanı Renda Alıcan, gazetemize yaptığı açıklama da, hayırseverlerin yardımlarını beklediklerini söyleyerek, "Değirmenbaşı Yeni Camimizin inşaatı hızla devam ediyor. 3 katlı ve yaklaşık 1000 kişilik

olacak Camimizi çok yakında ibadete açmayı planlıyoruz. Camimizin dış cephe siva işlerini birçok vatandaşlarımız üstlendi. Allah razı olsun. Camimizin kubbesinin çalışmaları devam ediyor. Mübarek Ramazan-ı Şerif'i idrak edeceğimiz bu günlerde hayırsever vatandaşlarımızın yardımlarını bekliyoruz" diye konuştu. ■ Deniz COŞKUN

OMÜSEM'DEN LİSE ÖĞRENCİLERİNE PROJE EĞİTİMİ: 120 öğrenci sertifika aldı

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (OMÜSEM) tarafından düzenlenen "Lise Öğrencileri için Bilimsel Araştırma, Proje Yazma ve Proje Geliştirme Eğitimi Sertifika Programı"nı başarıyla tamamlayan öğrencilere sertifikaları verildi



DR. Öğr. Üyesi İsmail Çetin'in koordinatörlüğünde, OMÜ bünyesinde oluşturulan proje ekibi tarafından yürütülen eğitim programının ardından iki ayrı okulda tören düzenlendi. Sertifika törenlerinin ilki Aziz Atik Fen Lisesi'nde, ikincisi ise Garip Zeycan Yıldırım Fen Lisesi'nde yapıldı. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alper Kesten'in de katıldığı törenlerde, eğitim programını başarıyla tamamlayan toplam 120 öğrenciye sertifikaları takdim edildi. Program kapsamında öğrencilerin bilimsel araştırma basamaklarını tanıması, proje yazım tekniklerini öğrenmesi ve 2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması'na yönelik proje geliştirme sürecine hazırlanması hedeflendi.

Törenlerde ayrıca programa destek veren okul yöneticilerine katılanlardan dolayı teşekkür belgeleri sunuldu. OMÜSEM yetkilileri, bu tür eğitimlerle lise öğrencilerinin bilimsel düşünme becerilerinin güçlendirilmesini ve proje kültürünün yaygınlaştırılmasını amaçladıklarını vurguladı.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alper Kesten, konuşmasında öğrencilere hitaben, "Sizler

Türkiye'nin en başarılı okullarında eğitim gören, geleceğimizi inşa edecek gençlersiniz. Hayalleriniz çok kıymetli ancak o hayalleri gerçeğe dönüştürmek için teknik bilgiye, yöntem bilgisine ve disiplinli çalışmaya ihtiyaç var. Bu eğitim bir son değil, bir başlangıçtır. Proje yazma eğitimi bir araçtır; asıl amaç burada kazandığınız bakış açısını ve yöntem bilgisini hayatınıza yansıtmaktır. Hayatın kendisi başlı başına bir projedir" dedi.

Öğrencilerin ilerleyen yıllarda önemli görevler üstleneceğine inandığını belirten Kesten, "On, on beş yıl sonra aramızdan bazılarını çok önemli görevlerde göreceğiz. Belki bu karsımlarda sizler olacaksınız. Aldığınız her eğitim, her deneyim sizi o hedeflere bir adım daha yaklaştıracaktır. Bu süreçte yapay zeka araçlarını kullanabilirsiniz; ancak üretimi tamamen onlara bırakmayın. Onları yardımcı olarak görün, asıl üretimi siz yapın. Bugün hayal gibi görünen birçok fikir, yarının gerçeği olabilir. Hayal etmekten ve üretmekten vazgeçmeyin" diye konuştu.

Program, sertifikaların takdimi ve hatıra fotoğraflarının çekilmesiyle sona erdi. ■ İHA

Çarşamba'nın tescilli lezzeti 'biber tuzu' sofraları süslüyor

Karadeniz Bölgesi'nde özellikle kahvaltı sofralarının vazgeçilmezleri arasında yer alan ve Samsun'un Çarşamba ilçesine özgü olan "Çarşamba biber tuzu", kendine has lezzetli ilgi görmeye devam ediyor. Kadın emeğiyle üretilen ve 2017 yılında tescil alan bu özel ürün, yurt içinin yanı sıra yurt dışına açılmaya hazırlanıyor

ÇAŞAMBA ilçesine özgü lezzetlerden biri olan Çarşamba biber tuzu, yıllardır yöre halkının sofralarında yer alırken, son yıllarda Türkiye'nin dört bir yanından talep görüyor. Kadınların emeğiyle üretilen ve Çarşamba'nın gastronomi kültürünün önemli bir parçası haline gelen biber tuzu, 2017 yılında Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından tescillenerek coğrafi değer kazandı.

HEDEFİMİZ ÇARŞAMBA'YA HAS BİR TAT OLUŞTURMAKTI

Çarşamba biber tuzunun marka ve patent sürecinde önemli rol üstlenen Çarşamba Ev Hanımları Derneği Başkanı Saniye Şen, ürünün ortaya çıkış sürecine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Derneği 2013 yılında kurduklarını belirten Şen, "Derneğimizi kurarken hedeflerimiz vardı. Bu hedeflerden biri de Çarşamba biber tuzuydu. Herkes biber tuzu yapıyordu ancak biz Çarşamba'ya has, ayırt edici bir tat oluşturmak istedik. Aynı zamanda bu ürüne patent ve marka tescili kazandırmayı amaçladık" dedi.



KIL BİBER VE KUMDA YETİŞEN ÜRÜNLER LEZZETİ BELİRLİYOR Biber tuzunun en önemli özelliğinin yalnızca Çarşamba'da yetişen kıl biberden üretilmesi olduğunu ifade eden Şen, "Çarşamba biber tuzu kapya biber gibi farklı türlerden üretilmez. Biberler sahil kesimlerinde, köylerde kumlu toprakta yetişir ve denizden aldığı nem ürüne ayrı bir aroma katar. Üretim aşamasında biberler fırınlanır, kek gibi pışırılır, kızartılır ve soğutulduktan sonra özel işlemlerden geçirilir" diye konuştu.

Biber tuzunun içeriğinde yalnızca Çarşamba'da yetişen ham maddelerin kullanıldığını vurgulayan Şen, ürünün içine dışarıdan herhangi bir katkı eklenmediğini, kendine özgü lezzetinin bu doğal üretim sürecinden kaynaklandığını belirtti.

KADIN EMEĞİYLE EKONOMİYE KATKI

Çarşamba biber tuzu üretiminde kadınların büyük emek verdiğini dile getiren Şen, "Kadınlar evlerinde üretim yaparak satış gerçekleştiriyor. Eskiden bu kadar talep yoktu ancak artık ciddi siparişler alıyorlar. Bu durum hem aile bütçesine hem de yerel ekonomiye katkı sağlıyor" ifadelerini kullandı.

HEDEF YURT DIŞI PAZARI

Biber tuzunda yeni hedeflerinin yurt dışına açılmak olduğunu söyleyen Şen, "Kadınlarımızın ürettiği bu değerli yurt dışına pazarlamak istiyoruz. Bunun için çeşitli projeler yürütüyoruz. İlerleyen süreçte biber tuzuyla ilgili çalışmalarımız daha geniş kitleler tarafından görülecek. Önemli olan bir kadın üreticimizin daha kazanması" şeklinde konuştu.

Şen, Çarşambalıların bu lezzete sahip çıkması gerektiğini vurgulayarak, yakın zamanda yeni projelerle yeniden gündeme geleceklerini sözlerine ekledi. ■ İHA



Başkan Murzioğlu: KOBİ'lerimizin küresel rekabet gücünü artırmaya kararlıyız

Samsun TSO Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu, Avrupa İşletmeler Ağı (AİA) Karadeniz Projesi kapsamında bölgedeki KOBİ'lerin uluslararasılaşma süreçlerini desteklemeye ve ihracat kapasitelerini artırmaya yönelik çalışmaların kararlılıkla sürdürüldüğünü belirtti

SAMSUN Ticaret ve Sanayi Odası (STSO) koordinatörlüğünde; KOSGEB Samsun Müdürlüğü, KOSGEB Sinop Müdürlüğü, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTÖ) ve Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası'nın (TTSO) ortaklığında yürütülen Avrupa İşletmeler Ağı (AİA) Karadeniz Projesi Bölgesel Koordinasyon Toplantısı Samsun'da gerçekleştirildi.

MURZIOĞLU'NU BİLGİLENDİRDİLER

Toplantıya katılan KOSGEB Samsun Müdürü Nebahat Livaoğlu, KOSGEB Sinop Müdürü Nedim Kaşıkank, Çorum TSO Genel Sekreter Yardımcısı İsmail Safa Yıldırım ve Trabzon TSO Proje Ofisi Koordinatörü Cengizhan Sungurlu; Samsun TSO Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu ve Oda Genel Sekreteri Süleyman Karabük ile bir araya geldi. Ziyarette, AİA Karadeniz Projesi Proje Koordinatörü Oğuz Sandıkçı tarafından, konsorsiyum adına



yürütülen çalışmalar hakkında bilgi verildi. **ULUSLARARASIŞAMA VE REKABET ÖNCELİĞİMİZ** Ziyarette konuşan Samsun TSO Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu, bölge ekonomisinin güçlenmesi adına uluslararası iş birliklerine büyük önem verdiklerini belirterek, "Bölgemizdeki KOBİ'lerin uluslararasılaşma süreçlerini desteklemek ve iş birliği kültürünü geliştirmek adına çalışmalarımıza kararlılıkla devam ediyoruz. Avrupa İşletmeler Ağı Karadeniz

Projesi kapsamında sunduğumuz hizmetler, firmalarımızın dış dünyaya açılmasına ve küresel pazarlarda daha rekabetçi hale gelmelerine önemli katkılar sağlıyor" dedi. **BÖLGESEL KALKINMA İÇİN KURUMLAR ARASI İŞ BİRLİĞİ** Murzioğlu, Karadeniz Bölgesi'nde faaliyet gösteren işletmelerin ihracat kapasitelerinin artırılması, yeni pazarlara erişimlerinin kolaylaştırılması ve sürdürülebilir büyümelerinin desteklenmesinin öncelikli hedefleri arasında yer aldığını vurguladı. Bölgesel

kalkınmanın kurumlar arası güçlü iş birliği ile mümkün olduğuna dikkati çeken Murzioğlu, konsorsiyum ortaklarıyla uyum içerisinde yürütülen çalışmaların somut çıktılar üretmeye devam edeceğini sözlerine ekledi. **FAALİYETLER DEĞERLENDİRİLDİ** Toplantıda ayrıca, AİA Karadeniz Projesi'nin mevcut hedef gerçekleştirmeleri ve önümüzdeki dönemde hayata geçirilmesi planlanan faaliyetlere ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu. ■ Haber Merkezi

KARADENİZ KIYISINDA DEV SANAYİ ALANI:

Terme OSB'de ilk etap tahsise açıldı

Samsun Valiliği öncülüğünde hayata geçirilen Terme Karma Organize Sanayi Bölgesi (OSB), toplam 2 milyon metrekarelik alanı, güçlü lojistik bağlantıları ve 5. Bölge yatırım teşvik avantajlarıyla Samsun ekonomisine yeni bir ivme kazandırmaya hazırlanıyor. Ocak ayı itibarıyla 1 milyon metrekarelik ilk etap için ön tahsis sürecine çıkılan proje, bölgenin sanayi ve teknoloji yatırımlarında yeni merkezlerden biri olmayı hedefliyor

TOPLAM 2 milyon metrekare alana sahip olan Terme Karma OSB'nin ilk etapta 1 milyon metrekarelik kısmı için ön tahsis ilanı yayımlandı. Karadeniz Bölgesi'nin kıyı şeridinde yer alan en büyük organize sanayi alanlarından birine sahip olan Terme OSB, yatırımcılara geniş ve planlı üretim alanları sunuyor.

Alan büyüklüğü ile birlikte eğimsiz ve düz bir arazi yapısına sahip olması, her bölgekte sanayici için uygun parsel imkânı sağlıyor. Bu fiziki avantajı, üretim tesislerinin kurulum sürecinde maliyet ve zaman açısından önemli kolaylıklar sunarken, genişleme potansiyeli olan yatırımlar için de esnek bir yapı oluşturuyor.

Lojistik açıdan stratejik bir konumda bulunan Terme OSB, Samsun-Ordu D-010 Karayolu'nun



hemen yanında yer alıyor. Bölge; Terme Limanı'na 2 dakika, ilçe merkezine 5 dakika, Çarşamba OSB'ye 20 dakika, Çarşamba Havalimanı'na 30 dakika, Samsun merkez sanayi bölgelerine 35 dakika, Samsun şehir merkezine 40 dakika, Samsun Limanı'na 45 dakika ve Ünye Limanı'na 15 dakika mesafede bulunuyor. Bu ulaşım ağı, hem iç pazara hem de ihracata dönük üretim yapan firmalar için ciddi rekabet avantajı oluşturuyor.

Sanayi ve teknoloji yatırımları açısından önemli teşvik unsurları barındıran Terme OSB, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından belirlenen en yüksek yatırım teşvik bölgelerinden biri olan 5. Bölge kapsamında yer alıyor. 5. Bölge yatırım teşvik sistemi; ithalattan ihracata, endüstriyel makine

tedarikinden personel giderlerine kadar birçok kalemdede yatırımcılara mali avantaj sağlıyor. Bu teşvik yapısı, özellikle üretim ve teknoloji odaklı yatırımların bölgeye yönelmesini destekliyor.

Altyapı yatırımları bakımından da güçlü bir planlamaya sahip olan Terme OSB'nin su ihtiyacı, inşaatı devam eden ve 2026 yılının sonunda tamamlanması planlanan Salıpazarı Barajı'ndan karşılanacak. 26 milyon metreküp su hacmine sahip olacak baraj, bölgenin uzun vadeli su ihtiyacını güvence altına alacak. Enerji arzı ise Türkiye'nin iki büyük enerji santrali olan Hasan Uğurlu Hidroelektrik Santrali (HES) ile Bilgin Enerji Doğalgaz Çevrim Santrali arasında yer alan OSB'ye, Terme'de kısa süre önce kurulan indirme istasyonundan

sağlanacak. Bölgenin merkezi konumu sayesinde doğalgazdan telekomünikasyona kadar tüm altyapı hizmetlerinin kısa sürede yatırımcıların kullanımına sunulması planlanıyor. **SAMSUN, TÜRKİYE'NİN ÖNE ÇIKAN ÜRETİM MERKEZLERİNDEN BİRİ HALİNE GELDİ** Son yıllarda sanayi ve teknoloji alanında önemli bir atılım gerçekleştiren Samsun, Türkiye'nin öne çıkan üretim merkezlerinden biri haline geldi. Merkez OSB, Yeni OSB, Gıda OSB, Çarşamba OSB, Özel Endüstri Bölgesi, BAYKAR Makine Endüstri Bölgesi, SLC ve MKE gibi büyük yatırım alanlarının oluşturduğu sanayi ekosistemine entegre olacak Terme OSB'nin, hem yerli hem de yabancı yatırımcılar için Samsun'daki yeni adres olması bekleniyor. ■ İHA

Bafra Ovası'nda karnabahar hasadı sürüyor

Türkiye'nin kışlık sebze üretiminin önemli merkezlerinden Samsun'daki Bafra Ovası'nda karnabahar hasadı devam ediyor



KIZILIRMAK Nehri'nin denize döktüğü bölgede verimli topraklara sahip ovada, karnabaharın yanı sıra brokoli, pırasa, lahanca çeşitleri, turp ve ıspanak gibi diğer kışlık sebzeler de üretiliyor.

Bafra Sebze Üreticileri Birliği Başkanı Adem Aşçı, AA muhabirine, karnabahar üretiminde erken çeşitlerin temmuz ayında toprakla buluştuğunu, ağustos ayı itibarıyla da ekim işlemlerinin tamamlandığını söyledi.

Ovada bu yıl 20 bin dönüm alanda karnabahar ekimi yapıldığını belirten Aşçı, "Bafra Ovası'nda dönüm başına ortalama 3,5 ila 4 ton verim alınıyor. Ovada bu yıl 75 bin ile 80 bin ton arasında bir rekolte bekliyoruz" dedi.

Hasat edilen ürünlerin geniş bir pazara ulaştığını vurgulayan Aşçı,

"Ürünlerimiz başta Karadeniz Bölgesi'nin tamamı olmak üzere, Konya, İstanbul ve Ankara gibi Türkiye'nin pek çok noktasına gönderiliyor. Ayrıca Bafra Ovası'ndan Gürcistan, Ermenistan ve Rusya'ya da ihracat yapıyoruz. Üretim aşamasında bir sıkıntımız yok, Türkiye'ye yetecek, hatta ihracat taleplerini karşılayacak kapasitede sebze üretiyoruz" diye konuştu.

En büyük sorunlarının sebzenin tarladaki fiyatı ile marketteki fiyatı arasındaki fiyat fark olduğunu dile getiren Aşçı, şunları kaydetti:

"Şu anda sebze fiyatları tarlada çok düşük. Bu düşüş neye ve kime göre belirleniyor, anlamıyoruz. Dün akşam



marketleri gezdim, raflarda 50 lira olan karnabahar, bugün burada hal çıkışı ve faturalı olarak 8 lira. Devlet büyüklerimizden bu durumun denetlenmesini istiyoruz. Biz ucuz satıyorsak, tüketiciler de ucuz yesin. Biz çiftçiler olarak bu sürecin takip

edilmesini istiyoruz. Üretici şu an mağdur, fiyatlar sebzedeki maliyetleri karşılayacak durumda değil." ■ AA



Hizmet üretim endeksi arttı

TÜİK, 2025 yılı Aralık ayı Hizmet Üretim Endeksi verilerini açıkladı. Buna göre, hizmet üretim endeksi 2025 yılı Aralık ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 4,2 arttı. Aynı ayda ulaştırma ve depolama hizmetleri yüzde 3,5 arttı, konaklama ve yiyecek hizmetleri yüzde 5,2 arttı, bilgi ve iletişim hizmetleri yüzde 5,0 arttı, gayrimenkul hizmetleri yüzde 0,5 azaldı, mesleki, bilimsel ve teknik hizmetler yüzde 3 arttı, idari ve destek hizmetleri ise yüzde 4,6 arttı. ■ İHA

ALİŞ
43,706
SATIŞ
43,716ALİŞ
51,837
SATIŞ
51,844ALİŞ
7.030,44
5SATIŞ
7.031,25Bütçe 214,5 milyar
TL açık verdi

Ocak ayında merkezi yönetim bütçe giderleri 1 trilyon 635,8 milyar TL, bütçe gelirleri 1 trilyon 421,2 milyar TL ve bütçe açığı 214,5 milyar TL olarak gerçekleşti

HAZİNE ve Maliye Bakanlığı, 2026 yılı Ocak ayı Merkezi Yönetim Bütçe Gelişmeleri'ni açıkladı. Buna göre, Ocak ayında merkezi yönetim bütçe giderleri 1 trilyon 635,8 milyar TL, bütçe gelirleri 1 trilyon 421,2 milyar TL ve bütçe açığı 214,5 milyar TL olarak gerçekleşti. Ayrıca, faiz dışı bütçe giderleri 1 trilyon 179,4 milyar TL ve faiz dışı fazla ise 241,9 milyar TL olarak gerçekleşti.

BÜTÇE DENGESİ

Merkezi yönetim bütçesi 2025 yılı Ocak ayında 139 milyar 259 milyon TL açık vermiş iken 2026 yılı Ocak

ayında 214 milyar 543 milyon TL açık verdi. 2025 yılı Ocak ayında 23 milyar 759 milyon TL faiz dışı fazla verilmiş iken 2026 yılı Ocak ayında 241 milyar 873 milyon TL faiz dışı fazla verildi.

BÜTÇE GİDERLERİ

Merkezi yönetim bütçe giderleri Ocak ayı itibarıyla 1 trilyon 635 milyar 788 milyon TL olarak gerçekleşti. Faiz harcamaları 456 milyar 416 milyon TL, faiz hariç harcamalar ise 1 trilyon 179 milyar 372 milyon TL olarak gerçekleşti.

2026 yılında merkezi yönetim bütçe

giderleri için öngörülen 18 trilyon 978 milyar 815 milyon TL ödenekten Ocak ayında 1 trilyon 635 milyar 788 milyon TL gider gerçekleştirildi.

Geçen yılın aynı ayında ise 1 trilyon 56 milyar 342 milyon TL harcama yapıldı. Ocak ayı bütçe giderleri geçen yılın aynı ayına göre yüzde 54,9 oranında arttı. Giderlerin bütçe ödeneklerine göre gerçekleşme oranı ise 2025 yılında yüzde 7,2 iken 2026 yılında yüzde 8,6 oldu. Faiz hariç bütçe giderleri geçen yılın aynı ayına göre yüzde 32 oranında artarak 1 trilyon 179 milyar

372 milyon TL olarak gerçekleşti. Faiz hariç giderlerin bütçe ödeneklerine göre gerçekleşme oranı ise 2025 yılında yüzde 7 iken 2026 yılında yüzde 7,3 oldu.

BÜTÇE GELİRLERİ

Merkezi yönetim bütçe gelirleri Ocak ayı itibarıyla 1 trilyon 421 milyar 245 milyon TL olarak gerçekleşti. Vergi gelirleri 1 trilyon 181 milyar 218 milyon TL, genel bütçe vergi dışı gelirleri ise 208 milyar TL oldu.

2025 yılı Ocak ayında bütçe gelirleri 917 milyar 83 milyon TL iken

2026 yılının aynı ayında yüzde 55 oranında artarak 1 trilyon 421 milyar 245 milyon TL olarak gerçekleşti. Bütçe tahminine göre bütçe gelirlerinin Ocak ayı gerçekleşme oranı 2025 yılında yüzde 7,2 iken 2026 yılında yüzde 8,7 oldu.

2026 yılı Ocak ayı vergi gelirleri tahsilatı geçen yılın aynı ayına göre yüzde 49 oranında artarak 1 trilyon 181 milyar 218 milyon TL oldu. Vergi gelirlerinin bütçe tahminine göre gerçekleşme oranı ise 2025 yılında yüzde 7,1 iken 2026 yılında yüzde 8,5 oldu. ■ İHA

Ticari gayrimenkul
fiyat endeksi arttı

Ticari gayrimenkul fiyat endeksi, 2025 yılı dördüncü çeyreğinde Türkiye genelinde, bir önceki çeyreğe göre yüzde 8,1 oranında arttı

TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), 2025 yılı dördüncü çeyrek Ticari Gayrimenkul Fiyat Endeksi (TGFE) verilerini açıkladı. 2025 yılı dördüncü çeyreğinde Türkiye genelinde, bir önceki çeyreğe göre yüzde 8,1 oranında artan TGFE, bir önceki yılın aynı çeyreğine göre nominal olarak yüzde 30,9 oranında arttı, reel olarak ise yüzde 0,5 oranında azaldı. Türkiye genelinde, 2025 yılı

dördüncü çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre yüzde 8,5 oranında artan Dükkan Fiyat Endeksi, bir önceki yılın aynı çeyreğine göre nominal olarak yüzde 31,0 oranında arttı, reel olarak ise yüzde 0,5 oranında azaldı. Aynı çeyrekte, bir önceki çeyreğe göre yüzde 5,7 oranında artan Ofis Fiyat Endeksi bir önceki yılın aynı çeyreğine göre nominal olarak yüzde 30,5 oranında artmış, reel olarak ise yüzde 0,8

oranında azaldı.

Üç büyük ildeki gelişmeler değerlendirildiğinde, İstanbul, Ankara ve İzmir'in ticari gayrimenkul fiyat endeksleri, 2025 yılı dördüncü çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre, sırasıyla yüzde 7,8, 8,1 ve 7,1 oranlarında artış gösterdi. Endeks değerleri bir önceki yılın aynı çeyreğine göre, İstanbul, Ankara ve İzmir'de sırasıyla yüzde 25,0, 36,5 ve 31,3 oranlarında artış gösterdi. ■ İHA

Otomotiv Sanayii Derneği,
ocak ayı verilerini açıkladı

Otomotiv Sanayii Derneği (OSD) verilerine göre, otomotiv ihracatı adet bazında yılın ilk ayında geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 17 gerileyerek 64 bin 725 olarak gerçekleşti

OSD, bu yılın ocak dönemine ait üretim, ihracat adetleri ile pazar verilerini açıkladı. Buna göre, yılın ilk ayında toplam otomotiv üretimi geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 5 düşüşle 99 bin 247 olarak kayıtlara geçti. Otomobil üretimi ise yüzde 17 gerileyerek 55 bin 504 olurken, traktör üretimiyle birlikte toplam üretim 100 bin 864 oldu.

Ocak ayında ticari araç grubunda üretim geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 16, hafif ticari araç grubunda yüzde 14, ağır ticari araç grubunda ise yüzde 47 arttı.

Bu dönemde, otomotiv sanayisinin kapasite kullanım oranı yüzde 56 oldu. Araç grubu bazında kapasite kullanım oranları ise hafif araçlarda (otomobil ve hafif ticari araç) yüzde 57, kamyon grubunda yüzde 44, otobüs-midibüs grubunda yüzde 63 ve traktörde

yüzde 26 seviyesinde gerçekleşti. OTOMOTİV İHRACATI YAKLAŞIK 3 MİLYAR DOLAR OLDU

Otomotiv ihracatı yılın ilk ayında geçen yılın aynı dönemine göre adet bazında yüzde 17 azalarak 64 bin 725 oldu.

Bu dönemde otomobil ihracatı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 28 düşüş kaydederken, ticari araç ihracatı ise yüzde 1 azaldı. Aynı dönemde traktör ihracatı da yüzde 5 azalarak 700 olarak gerçekleşti.

Türkiye İhracatçılar Meclisi verilerine göre, toplam otomotiv ihracatı sıralamasında liderliğini korudu. Uludağ İhracatçı Birlikleri verilerine göre, söz konusu dönemde toplam otomotiv ihracatı yaklaşık 3 milyar dolar oldu.

Aynı dönemde otomobil

ihracatı ise değer bazında yüzde 12 azalışla 763 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti.

Bu dönemde, dolar bazında ana sanayi ihracatı yüzde 2 azalırken, tedarik sanayi ihracatı ise yüzde 4 arttı.

Bu yılın ilk ayında toplam pazar, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 10 artarak 77 bin 590 düzeyinde gerçekleşti.

Bu dönemde, otomobil pazarı da yüzde 9 artış sağlayarak 61 bin 55 oldu. Ticari araç pazarına bakıldığında ise ocak ayında geçen yılın aynı dönemine kıyasla toplam ticari araç pazarı yüzde 14, hafif ticari araç pazarı yüzde 13, ağır ticari araç pazarı yüzde 23 büyüdü.

Geçen ay otomobil satışlarındaki yerli araç payı yüzde 37, hafif ticari araç pazarında yerli araç payı ise yüzde 25 olarak kayıtlara geçti.

■ AA

Hazine iki tahvil ihalesiyle yaklaşık
80 MİLYAR LİRA BORÇLANDI

Hazine ve Maliye Bakanlığı, düzenlediği iki tahvil ihalesiyle 79 milyar 999,5 milyon lira borçlanmaya gitti

BAKANLIĞIN 2 yıl (602 gün) vadeli, 6 ayda bir yüzde 18,39 ödemeli sabit kuponlu devlet tahvilinin yeniden ihraçı yapıldı. İhalede basit faiz yüzde 33,28, bileşik faiz yüzde 36,05 oldu.

Nominal teklifin 71 milyar 691,7 milyon lirayı bulduğu ihalede, nominal satış 26 milyar 782 milyon lira, net satış 31 milyar 232,8 milyon lira olarak hesaplandı.

Kamudan gelen 18,03 milyar liralık teklifin tamamının karşılandığı ihalede, piyasa yapımcılarından 36 milyar 784,1 milyon liralık teklif alındı ve bu kesime 18 milyar liralık satış yapıldı.

İkinci ihalede ise 5 yıl (1785 gün) vadeli, 6 ayda bir yüzde 2,65 reel kupon

ödemeli TÜFE'ye endeksli devlet tahvilinin yeniden ihracına imza atıldı. İhalede reel basit faiz yüzde 5,3, reel bileşik faiz yüzde 5,37 oldu.

Nominal teklifin 6 milyar 209,7 milyon lirayı bulduğu ihalede, nominal satış 4 milyar 320,2 milyon lira, net satış 4 milyar 386,7 milyon lira olarak belirlendi.

Kamudan gelen 7,5 milyar liralık teklifin tamamının karşılandığı ihalede, piyasa yapımcılarından 1 milyar 696 milyon liralık teklif alındı ve bu kesime 850 milyon liralık satış yapıldı.

Böylece, Hazine gerçekleştirdiği iki tahvil ihalesinde 79 milyar 999,5 milyon lira borçlandı. ■ AA

Türkiye'de ticaret sektöründe
yaklaşık 3,5 milyon kişi ter döküyor

Türkiye'de ticaret sektöründeki ücretli çalışan sayısı, geçen yılın sonunda yaklaşık 3,5 milyon olurken, söz konusu sektörde çalışan sayısı 74 aydır yıllık bazda artıyor

AA muhabirinin, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerinden derlediği bilgiye göre, Türkiye'deki ücretli çalışan sayısı 2025 sonunda 15,7 milyonu aştı.

Çalışan sayıları, sektör bazlı incelendiğinde ise ticaret alanında çalışan sayısının, geçen yıl 3,5 milyona yaklaştığı görüldü.

Türkiye ekonomisinin, büyümesini 21 çeyreklik aralıksız sürdürmesi, ülkede artan talep ve sağlanan finansman destekleriyle ticaret sektöründe çalışanların sayısı Aralık 2024'te 3 milyon 409 bin 380 iken, Aralık 2025'te 3 milyon 472 bin 493'e çıktı.

Ticaret sektöründe çalışan sayısındaki artışla beraber, yıllık bazdaki büyümede de önemli bir eşik daha aşıldı. Söz konusu sektörde, ücretli çalışan sayısı Aralık 2025'teki artışla yıllık bazdaki büyüme serisini 74 aya taşımış oldu.

Anılan sektörde, çalışan sayısındaki yıllık bazdaki en son azalma, Ekim 2019'da kayıtlara geçmişti.

Yaklaşık 1,8 milyon çalışan perakende sektöründe Ticaret sektöründe çalışanların alt

kategorilerde dağılımlarına bakıldığında ise sektörde perakende ticaretle uğraşanların ağırlıkta olduğu görüldü.

Verilere göre, "perakende ticaret (motorlu kara taşıtları ve motosikletler hariç)" kategorisinde çalışanların sayısı, geçen yılın sonu itibarıyla 1 milyon 791 bin 164 olarak hesaplandı. Perakende ticaret sektöründe çalışanların sayısındaki artış, söz konusu ayda yıllık bazda yüzde 2,4 olarak tespit edildi.

Toptan ticaretle uğraşanların sayısı ise 1,3 milyon üzerindeki seyrini korudu.

"Toptan ticaret (motorlu kara taşıtları ve motosikletler hariç)" alanında çalışanların sayısı, Aralık 2025'te 1 milyon 307 bin 443 olurken, yıllık bazdaki artış yüzde 0,2 olarak hesaplandı.

Toptan ve perakende haricinde, "motorlu kara taşıtlarının ve motosikletlerin toptan ve perakende ticareti ile onarımı" alanında çalışanların sayısı da geçen yılın sonu itibarıyla 373 bin 886 oldu.

Söz konusu sektördeki yıllık bazda çalışan sayısındaki artış, yüzde 5,2 olarak kayıtlara geçti. ■ AA

BAŞKAN DOĞAN DUYURDU:



Recep Tayyip Erdoğan Bulvarı TRAFİĞE AÇILDI

Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, Recep Tayyip Erdoğan Bulvarı'ndaki kapsamlı düzenleme çalışmalarının tamamlandığını duyurdu

ŞEHRİN trafik yükünü hafifletecek düzenleme çalışmaları ile ilgili Başkan Doğan, "Recep Tayyip Erdoğan Bulvarı'mızda trafik akışını kolaylaştıracak, güvenliği artıracak ve konforu en üst seviyeye taşıyacak düzenlemeleri hayata geçirdik. Yeni haliyle Recep Tayyip Erdoğan Bulvarımız, şehrimize ve hemşehrilerimize hayırlı, uğurlu olsun" ifadelerini kullandı.

Şehrin ulaşım altyapısını her geçen gün güçlendiren Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından ulaşıma büyük ölçüde nefes aldırarak olan Recep Tayyip Erdoğan Bulvarı'ndaki çalışmalar tamamlandı. Proje kapsamında bulvarın bazı bölümleri kontrollü olarak trafiğe kapatılmış, vatandaşların herhangi bir mağduriyet yaşamaması için alternatif güzergâhlar oluşturulmuştu. Belediye ekipleri,



çalışmalar boyunca ulaşımın aksamamasını önlemek için yoğun bir şekilde çalışmalarını sürdürdü. Yapılan çalışmalarda bulvarın araç kapasitesini artıran düzenlemeler de gerçekleştirildi.

Daha önce 2 gidiş-2 geliş şeklinde kullanılan bulvar, yapılan genişletme çalışmaları ile 2x3 şeritli modern bir yapıya kavuştu. Böylece hem trafik akışı rahatlatıldı hem de sürücülere daha güvenli ve konforlu bir ulaşım imkanı sunuldu. **BAZI BÖLGELERDEKİ ÇALIŞMALAR DA HIZ KESMEDEN SÜRÜYOR** Projeler kapsamında Balaç Alt Geçidi, İstiklal Üst Geçidi ve yol genişletme çalışmaları tamamlandı. Balaç Alt Geçidi, yan kol bağlantılarıyla birlikte tam kapasiteyle hizmet vermeye başladı. İstiklal Üst Geçidi'nin üst kısmı trafiğe açılırken, yan kol bağlantılarında kaplama çalışmaları da aralıksız şekilde sürdürülüyor. Kısa süre içinde 889. Sokak bağlantısı ve yan yolların da tamamlanarak trafiğe açılması planlanıyor.



BULVARIMIZ ŞEHİRİMİZE VE HEMŞEHRİLERİMİZE HAYIRLI UĞURLU OLSUN

Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, "Şehrimizin ulaşım altyapısını daha da güçlendirmek ve hemşehrilerimize daha güvenli, konforlu ve hızlı bir ulaşım deneyimi sunmak amacıyla şehrimizin dört bir yanında çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Bu kapsamda, şehrimizin en yoğun bölgelerinden biri olan Recep Tayyip Erdoğan Bulvarı'nda gerçekleştirdiğimiz kapsamlı düzenlemeleri tamamlamış ve bölgeyi trafiğe açmış bulunuyoruz. Recep Tayyip Erdoğan Bulvarı, şehir içi ulaşımın

en kritik arterlerinden biri olarak hem sürücülerimizin hem de yayaların günlük yaşamında büyük öneme sahip. Bu nedenle yapılan çalışmalarla trafik akışını kolaylaştıracak, güvenliği artıracak ve konforu en üst seviyeye taşıyacak düzenlemeleri hayata geçirdik. Yeni düzenlemeler sayesinde hem araç trafiği hem de yaya hareketliliği çok daha düzenli ve güvenli hale geldi. Büyükşehir Belediyesi olarak hayata geçirdiğimiz böyle önemli ve büyük bir yatırımın hem gururunu hem de mutluluğunu birlikte yaşıyoruz. Yeni haliyle Recep Tayyip Erdoğan Bulvarımız, şehrimize ve hemşehrilerimize hayırlı uğurlu olsun" dedi. ■ SBB BÜLTEN



Canik'te Ramazan denetimi

Canik Belediyesi, Ramazan ayı öncesi ilçe genelinde denetim ve kontrollerini yoğun bir şekilde sürdürüyor

CANİK Belediyesi, yaklaşan Ramazan ayı öncesi ilçede denetim ve kontrollerini hız kesmeden sürdürüyor. Ramazan ayı öncesi ilçedeki fırınları denetleyen Canik Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, tezgâhlardan, üretim ve depolama alanlarına kadar fırınları dikkatle inceledi. Fırınlarda gramaj ve hijyen denetimleri gerçekleştiren Canik Zabıtası, hijyen ile ekmek tarifesinin görünür şekilde

tezgâhlarda ve fırın girişlerinde bulunmasına yönelik işyeri sahiplerine ve çalışanlara uyarılarda bulundu. Üretim alanlarında bulunan hamur yoğurma makinelerini, pаса bezlerini ve hamur teknelerini özveriyle inceleyen ekipler, ayrıca fırınların periyodik ilaçlama formlarını da kontrol etti. **FIRINLAR VE MARKETLER MERCEK ALTINDA** Canik Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilçede faaliyet gösteren zincir ve yerel marketlere, fırınlara, şarküterilere ve pastanelere yönelik denetimlerine aralıksız bir şekilde devam ediyor. Ramazan ayı öncesi fırınları denetleyen ekipler, ayrıca marketlerde oluşturulan Ramazan stantılarında satışa sunulan ve



vatandaşlar tarafından rağbet gören güllaç ve kadayıf gibi kuru gıdaların da tek tek inceliyor. Marketlerde satışa sunulan soğuk gıda zinciri ürünlerini de inceleyen ekipler, raf-kasa fiyat uygulaması, hijyen, gramaj ve son tüketim tarihi denetimlerini yoğun bir şekilde sürdürüyor. Canik Belediyesi tarafından vatandaşların sağlığı ve güvenliği için Ramazan ayı boyunca ilçe genelinde denetim ve kontrollerin aralıksız bir şekilde devam edeceği bildirildi. ■ CANİK BELEDİYESİ BÜLTEN



ZAYİ

108 nolu, Sağlık Bakanlığı memur kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Sümeyye GÜNGÖR

Arena

Yıl: 22 Sayı: 7943

17 Şubat 2026 Salı

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI

ALİ ALTINTAŞ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

TUĞBA GENÇALİ

GÖRSEL YÖNETMEN

TUBA KURUL

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsin/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120

UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

Bafra Belediyesi'nden Ramazan'da GÖNÜLLERE DOKUNAN DESTEK

Bafra Belediyesi, Ramazan ayının paylaşma, dayanışma ve bereket iklimini ihtiyaç sahibi vatandaşlarla buluşturmaya bu yıl da devam ediyor. Belediye Başkanı Hamit Kılıç'ın talimatları doğrultusunda, Sosyal Hizmetler Müdürlüğü koordinesinde yürütülen çalışmalar kapsamında ihtiyaç sahiplerine nakdi destek sağlamıyor

VATANDAŞLARIN kendi öncelikli ihtiyaçlarını karşılayabilmelerine imkân tanımak amacıyla yardımlar nakit olarak gerçekleştiriliyor. Ramazan yardımı başvuru alan Sosyal Hizmetler Müdürlüğü'ne yapılmaya devam ederken, yapılan müracaatları belediye ekipleri tarafından titizlikle inceleniyor ve destekler gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor.

Sosyal belediyeçilik anlayışıyla hareket ettiklerini belirten Başkan Hamit Kılıç, Ramazan ayının manevi atmosferini vatandaşlarla birlikte yaşadıklarını ifade ederek şu değerlendirmede bulundu: "Ramazan; paylaşmanın, yardımlaşmanın ve gönüllere dokunmanın ayıdır. Biz de her yıl olduğu gibi bu yıl da ihtiyaç sahibi hemşehrilerimizin yanında olmaya devam ediyoruz. Nakdi desteklerimizin yanı sıra Ramazan ayı



boyunca 15 Temmuz Demokrasi Meydanımızda kuracağımız iftar çadırında vatandaşlarımıza her gün iftar yemeği ikram edeceğiz. Meydanda kurulacak etkinlik çadırında da her akşam birbirinden kıymetli programlar düzenleyeceğiz.

Ayrıca Ramazan'ın son 10 gününde kutsal emanetleri hemşehrilerimizin ziyaretine açarak bu mübarek ayın manevi iklimini hep birlikte daha derinden yaşayacağız. Amacımız, hiçbir vatandaşımızın kendini yalnız hissetmemesi ve Ramazan'ın bereketini hep birlikte paylaşmamızdır." Öte yandan Ramazan ayı boyunca Belediye Aşevi hizmetlerini aralıksız sürdürecektir. Bununla birlikte kömür yardımları da ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmaya devam edilerek sosyal destek çalışmaları çok yönlü şekilde yürütülüyor. ■ BAFRA BELEDİYESİ BÜLTEN



Vezirköprü'de camilerde temizlik çalışması

Samsun'un Vezirköprü ilçesinde belediye, Ramazan ayı öncesinde ilçe merkezindeki camilerde kapsamlı temizlik çalışması başlattı

VEZİRKÖPRÜ Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından yürütülen çalışmalarda camilerin iç bölümleri, avluları, abdesthaneleri ve çevre alanları titizlikle temizleniyor. Çalışmalarla ilgili açıklamada bulunan Belediye Başkanı Murat Gül, "Ramazan ayı, birlik ve huzurun ayıdır. Hemşehrilerimizin ibadetlerini daha temiz ve ferah bir ortamda yapabilmeleri için ekiplerimizle camilerimizde temizlik çalışmalarımıza başladık. Ramazan boyunca da ihtiyaç duyulan tüm camilerimizde çalışmalarımız devam edecek" dedi. ■ İHA

700 DEKAR ALANDA KURULACAK OTB'DE 50 İŞLETME FAALİYETE GEÇECEK

Yılmaz'dan Vezirköprü Besi OTB açıklaması: Bölge ekonomisi ivme kazanacak

**500 KİŞİYE
DOĞRUDAN
İSTİHDAM**

Tarım ve Orman İl Müdürü Yılmaz, Vezirköprü'de 700 dekar alana kurulacak Besi OTB'de 50 işletmenin faaliyete geçeceğini, yaklaşık 500 kişiye doğrudan istihdam sağlanacağını açıkladı. Projenin, yatırım teşvikleri ve düşük faizli kredi imkanlarıyla bölge ekonomisine ivme kazandırması bekleniyor

SAMSUN İl Tarım ve Orman Müdürü Kemal Yılmaz, Vezirköprü ilçesinde kurulması planlanan Organize Tarım Bölgesi (OTB) ile ilgili Gazete Arena'ya özel açıklamalarda bulundu. Tarım ve Orman Bakanlığı koordinasyonunda yürütülen OTB çalışmaları kapsamında, Türkiye genelinde bugüne kadar 45 OTB'nin tüzel kişilik kazandığını aktaran Yılmaz, bu bölgelerin 20'sinde hayvancılık konulu OTB olarak faaliyet gösterildiğini kaydetti. Yılmaz, Vezirköprü'de kurulacak bölgede hayvancılığın planlı ve ölçekli üretim modelini esas alan proje ile kırmızı et üretim kapasitesinin artırılabileceğini dile getirdi. **VERİMLİ YAPI HEDEFLENİYOR** Yatırımla ilgili detayları paylaşan Yılmaz, şunları söyledi: "Vezirköprü ilçesinde ilk etapta 700 dekar alanda planlanan Besi OTB'nin 50



işletmeye ev sahipliği yapması ve yaklaşık 500 kişiye doğrudan istihdam sağlaması öngörülmüyor. Proje kapsamında modern altyapı sistemleri, merkezi atık yönetimi ve entegre üretim modeli hayata geçirilecek." İlçede 100 bin başlık hayvansal varlığın olduğunu



belirten İl Tarım ve Orman Müdürü Yılmaz, "Bunun 60 bini büyükbaş, 40 bini ise küçükbaş. Kurulacak Besi OTB ile ilçede daha planlı ve verimli bir üretim yapısına kavuşması hedefleniyor" dedi. **SÜRDÜRÜLEBİLİR OLACAK** Yatırımcılara çeşitli avantajların sağlanacağını anlatan Kemal Yılmaz, Besi OTB yatırımlarının, bakanlık desteklerinden puan şartı aranmaksızın öncelikli olarak değerlendirildiğini, düşük faizli kredilerde ilave faiz indirimi sağlanacağını ve bulunduğu ilin teşvik bölgesinden bir alt bölge destek oranları üzerinden yararlanabileceğini iletti. Finansman sürecinde başta Ziraat Bankası ve Ziraat Katılım olmak üzere kamu finans kuruluşları

aracılığıyla kredi imkanı sunulduğunu bildiren Yılmaz, projenin hayata geçirilmesiyle birlikte, Samsun ve çevresinde hayvancılık sektörünün daha organize ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşmasının beklendiğini ifade etti. **HİZMET DÜZENE KOYULACAK** Diğer taraftan Besi OTB'nin kurulmasıyla birlikte bu alanlara hayvan giriş çıkışlarının da kontrollü olarak yapılacağından karantina ve veterinerlik hizmetlerinin daha düzenli olacağını belirten Yılmaz, "Hayvan sağlığını korumaya yönelik hizmetler olan aşılama ve ilaçlama gibi veterinerlik hizmetleri etkin ve kolay bir şekilde uygulanabilecektir. Öte yandan hayvancılık işletmelerimizde gübre yönetimi

önemli bir konudur. Bu işletmelerde gübre yönetimi planlı olarak yapılacağından gübre yönetimi konusunda da önemli bir avantaj sağlayacaktır" diye konuştu. **EKONOMİYE KATKI SAĞLAYACAK** Et üretimi ve istihdam noktasında artış sağlanacağını söyleyen Yılmaz, son olarak şunları kaydetti: "Böylece hem Vezirköprü ilçemiz hem de ilimiz ekonomisine önemli katkılar sağlanacaktır. Vezirköprü ilçemizde Besi Organize Tarım Bölgesi kurulmasına yönelik çalışmaların başlatılması talimatını veren başta Sayın Valimiz olmak üzere bu çalışmada emeği geçen katkısı olan milletvekillerimize, Büyükşehir belediye başkanımıza tüm kişi kurum ve kuruluşlara teşekkür ediyorum." ■ Ercan ÜSLÜ



YAPICIOĞLU, Samsun'da bir restoranda, basın mensuplarına gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Açlık sınırının 30 bin liranın üzerine çıktığını ama en düşük emekli maaşının 20 bin lira seviyesinde olduğunu belirten Yapıcıoğlu, en düşük emekli aylığının asgari ücrete entegre edilmesi gerektiğini ifade etti. Mecliste kurulan Milli Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi

HÜDA PAR Genel Başkanı Yapıcıoğlu, Samsun'da konuştu

HÜDA PAR Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu, "(Terörsüz Türkiye) Bu sürecin başarıyla sonuçlanması, şiddet ortamının tamamen son bulması, 'Terörsüz Türkiye' hedefinin gerçekleşmesi ve akabinde iç barışın tam olarak sağlanması, kardeşlik hukukunun sağlam bir şekilde tesisi için elimizden gelen ne varsa hepsini yapacağız" dedi



Komyonu'nun çalışmalarının başarıyla sonuçlanması gerektiğini belirten Yapıcıoğlu, HÜDA PAR olarak bunun için ellerinden geleni yapacaklarını söyledi. "Terörsüz Türkiye" süreciyle ilgili siyasi partilerin Meclis Başkanlığına sunduğu raporların birbirine çok

yakın olmadığını, farklı noktalarda durduklarını dile getiren Yapıcıoğlu, şöyle devam etti:

"Ancak buna rağmen ortaklaştığımız hususları öne çıkararak süreci ilerletmek için elimizden gelen çabayı ortaya koymalıyız. Biz kendi adımımıza bu

sürecin başarıyla sonuçlanması için gereken katkıyı sunmaya devam edeceğiz. Bu sürecin başarıyla sonuçlanması, şiddet ortamının tamamen son bulması, 'Terörsüz Türkiye' hedefinin gerçekleşmesi ve akabinde iç barışın tam olarak sağlanması, kardeşlik hukukunun

sağlam bir şekilde tesisi için elimizden gelen ne varsa hepsini yapacağız inşallah. Şimdiye kadar yaptık. Bundan sonra da yapmaya devam edeceğiz."

Gazze'de yaşanan gelişmelere de değinen Yapıcıoğlu, "9 Ekim'de bir ateşkes planı devreye girdi ancak bugüne kadar 1500'den fazla ihlal yaşandı. İnsani yardım girişleri yeterli değil. Anlaşmaya göre günde 600 kamyon yardım malzemesinin Gazze'ye girmesi gerekiyordu fakat bunun çok altında bir yardım girişi söz konusu. Çocuklar soğuktan, açlıktan ve tıbbi yetersizlikten hayatını kaybediyor" diye konuştu.

Toplantıya, HÜDA PAR Genel Başkan Yardımcısı Hamdin Aslan, HÜDA PAR Samsun İl Başkanı Kenan Çil ve partililer katıldı. ■ AA

Siyaset rozet değiştirerek sürdürülmez

Serkan Albayrak, son dönemde artan siyasi transferlere tepki göstererek, seçmen iradesinin yok sayıldığını söyledi. Albayrak, İYİ Parti listesinden seçilen İlkadım Belediye Meclis Üyesi Davut Numanoğlu'nun partisinden ayrılmasına ve meclis üyeliğini sürdürmesine ilişkin sert açıklamalarda bulundu

ALBAYRAK açıklamasında, "Son günlerde ülke gündemimizin en önemli sorunlarından biri olan etik olmayan siyasi transferler, seçmen iradesine saygısızlığı baş tacı yapmış görünüyor. Bu transferler yalnızca ülke yönetimine zarar vermekle kalmıyor, toplumun etik değerlerinde de aşınmaya neden oluyor. Siyaset rozet değiştirerek görev sürdürebilme alanı değildir." ifadelerini kullandı. İlkadım Belediye Meclis Üyesi Davut Numanoğlu'nun yerel seçimlerde İYİ Parti listesinden ve parti seçmeninin oylarıyla meclise girdiğini hatırlatan Albayrak, bu görevin kişisel bir kazanım değil, seçmenin bilinçli tercihiyle verilen bir temsil

sorumluluğu olduğunu vurguladı. Numanoğlu'nun partisinden ayrılarak başka bir partiye katılmasının, temsil anlayışı açısından ciddi bir sorun doğurduğunu belirten Albayrak, "Seçmenin verdiği yetkinin kaynağı değişmiş olmasına rağmen meclis üyeliğinin sürdürülmesi etik değildir." dedi. **MECLİSTEN DE İSTİFA ETMELİDİR** Numanoğlu'nun adının spor alanına yönelik yürütülen yasa dışı bahis operasyonları kapsamında soruşturma sürecinde kamuoyuna yansımaları ve adli sürecin devam ettiğini ifade eden Albayrak, transfer olduğu partiden de ayrılmak zorunda kaldığını ancak belediye meclis

üyeliğini sürdürdüğünü söyledi. "Etik olan, parti üyeliğinin yanında seçmen iradesine saygı duyarak belediye meclis üyeliğinden de istifa etmektir." diyen Albayrak, "Siyaset koltukta kalma mücadelesi değil, seçmenin iradesini ve güvenini koruma görevidir. Davut Numanoğlu, asıl seçmene karşı sorumluluğunu yerine getirmek için meclis üyeliğinden istifa etmelidir." çağrısında bulundu. ■ Haber Merkezi



Çarşamba'da pide fiyatları BELLİ OLDU

Samsun'un Çarşamba ilçesinde Ramazan ayında sofraların vazgeçilmezi olan pidenin fiyatları belli oldu

ÇARŞAMBA Fırıncılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası, 2026 yılı pide fiyat listesini açıkladı. Buna göre, 320 gram sade pide 30 TL, 640 gram sade pide fiyatı ise 60 TL olarak belirlendi. **YUMURTALI PİDE DE TEZGAHLARDA OLACAK** Vatandaşlar tarafından



yoğun ilgi gören ve sade pideye alternatif arayanlar için yumurtalı susamlı pide de Ramazan boyunca tezgâhlardaki yerini alacak. 320 gram yumurtalı susamlı pide 35 TL olurken, 640 gram yumurtalı susamlı pide 70 TL'den satılacak. ■ İHA

Özön'den Ramazan öncesi yerel esnaf çağrısı

Samsun Bakkallar Ve Her Çeşit Bayiler Esnaf Odası Turan Özön, Ramazan ayı öncesinde Samsunlulara alışverişlerini yerel esnafın yapmalarını yönünde çağrıda bulundu. Özön, Ramazan'ın dayanışma ve paylaşma ruhunun mahalle esnafı aracılığıyla daha güçlü yaşatılabileceğini söyledi

RAMAZAN ayının hem manevi hem de ekonomik açıdan önemli bir dönem olduğunu dikkat çeken Özön, zincir marketler yerine mahalle bakkallarının tercih edilmesinin yerel ekonomiye doğrudan katkı sağlayacağını vurguladı. Özön, "Ramazan ayı, birbirimize el uzatmanın ve dayanışmanın en güzel zamanıdır. Gelin bu mübarek ayın bereketini mahallemizin güven kapısı olan yerel esnafımızla çoğaltalım. Kazancımız mahallemizde kalsın, sofralarımız yerel esnafımızın bereketiyle şenlensin" ifadelerini kullandı. **ERZAK PAKETLERİ YEREL ESNAFTAN** İhtiyaç sahiplerine ulaştırılacak yardım kolilerinin mahalle esnafı aracılığıyla hazırlanmasının önemine değinen Özön, yerel

esnafın mahalledeki ihtiyaç sahiplerini daha yakından tanıdığını belirtti. "Emanetiniz yerel esnafa emanet" diyen Özön, yardım paketlerinin hem daha taze ürünlerle hazırlanacağını hem de doğru adreslere daha hızlı ulaştırılabileceğini kaydetti. **VERESİYE DEFTERİ GELENEĞİ** Ramazan aylarında dayanışmanın en somut örneklerinden birinin de veresiye defteri uygulaması olduğunu hatırlatan Özön, hayırsever vatandaşlara mahalle bakkallarındaki veresiye defterlerine destek olma çağrısını yaparak, "Sağ elin verdiği sol el görmesin anlayışıyla hareket eden vatandaşlarımız, mahallemizdeki veresiye defterlerine katkıda bulunarak komşularımızın yükünü sessizce hafifletebilir" diye konuştu. ■ Haber Merkezi



EGZERSİZ, DNA'YI GENÇ TUTUYOR: Hücreesel yaşlanma yavaşlıyor

Bilim dünyasından gelen çarpıcı veriler, düzenli egzersizin yalnızca kas ve kalp sağlığına değil, doğrudan hücreesel yaşlanma sürecine de etki ettiğini ortaya koydu. 2025 yılında yayımlanan tıbbi araştırmalarda, fiziksel aktivitenin epigenetik yaşlanmayı yavaşlatabildiği, hatta bazı biyolojik yaş göstergelerinde kısmi gerileme sağlayabildiği belirlendi

"SAMSUN'da en çok kitap yazan doktor" olarak bilinen Halk Sağlığı ve İç Hastalıkları Uzmanı Dr. M. Emin Dinççağ, egzersizin bağımsızlık sisteminden beyin sağlığına, kilo kontrolünden DNA düzeyindeki yaşlanma süreçlerine kadar geniş etkilerini ele aldığı 27'nci kitabını yayımladı. Çok sayıda bilimsel çalışmaya atıf yapılan "Egzersiz yap, kilo ver, insülin direnci" isimli eserde, sağlıklı yaşamın bilinçli ve sürdürülebilir bir süreç olduğuna dikkat çekildi.

Egzersiz yalnızca kas ve kalp sağlığını güçlendirmekle kalmadığını vurgulayan Dinççağ, 2025 yılında yayımlanan bir çalışmada fiziksel aktivitenin epigenetik yaşlanmayı yavaşlatabildiğini ve kısmen tersine çevirebildiğinin gösterildiğini belirterek, "Hücreesel düzeyde yaşlanma belirteçlerinde olumlu değişimler görüldü" dedi.

Düzenli fiziksel aktivitenin beyin sağlığı üzerindeki etkilerine de değinen Dinççağ, Alzheimer hastalığı ile ilişkili protein birikiminin egzersiz yapan kişilerde daha az olduğunu tespit edildiğini kaydetti. Egzersizin hem bedensel hem de zihinsel sağlığı doğrudan etkilediğini ifade eden Dinççağ,

hareketli yaşam tarzının demans riskini azaltmada potansiyel koruyucu rol oynayabileceğini dile getirdi.

İNSANIN KARŞILAŞTIĞI BİRÇOK HASTALIĞIN NEDENİ HAREKETSİZ YAŞAM Hareketsiz yaşamın, modern çağın en büyük sağlık sorunlarından biri haline geldiğini belirten Dinççağ, sedanter hayat tarzının obezite, tip 2 diyabet, osteopeni ve kalp-damar rahatsızlığın temel nedenleri arasında yer aldığını söyledi. Egzersizin bağımsızlık sistemi üzerinde güçlendirici etkisi bulunduğunu ifade eden Dinççağ, hormonal denge, kan şekeri kontrolü, kolesterol düzeyleri, tansiyon ve damar iç yüzey sağlığı üzerinde de olumlu sonuçlar doğurduğunu kaydetti.

EGZERSİZ, PARASIZ VE ETKİLİ BİR TEDAVİ YÖNTEMİ Fiziksel aktivitenin aynı zamanda moral ve motivasyon açısından güçlü bir destek sunduğunu dile getiren Dinççağ, son 10 yılda yapılan çok sayıda bilimsel araştırmanın egzersizin "parasız ama etkili bir tedavi yöntemi" olduğunu ortaya koyduğunu belirtti. Prestijli tıp dergilerinde yayımlanan makalelerin, düzenli egzersizin



yaşam süresi ve yaşam kalitesi üzerindeki belirgin katkılarını doğruladığını söyledi. **SÜRECİ PES ETMEDEN YÖNETMEK BAŞARIYI GETİRECEK** ABD'nin Chicago kentinde düzenlenen Amerikan Klinik Onkoloji Derneği toplantısında paylaşılan ve dünyanın en saygın tıp dergilerinden birinde

yayımlanan verileri hatırlatan Dinççağ, egzersizin ölüm riskini yüzde 37, yeni ya da tekrarlayan tümör riskini ise yüzde 28 oranında azaltıldığını bildirildiğini aktardı. Bu sonuçların, fiziksel aktivitenin yalnızca koruyucu değil, tedaviye destekleyici bir unsur olduğunu da gösterdiğini vurguladı.

Kilo verme sürecinin kısa vadede sonuç alınacak bir durum olmadığını belirten Dinççağ, özellikle fazla kilolu ve obez bireylerin hayatlarında birden fazla kez diyet ve spor denemelerine rağmen istedikleri sonuca ulaşamadıklarının görüldüğünü söyledi. Bu durumun zaman zaman hayal kırıklığı ve küskünlük oluşturduğunu ifade eden Dinççağ, "Kilo verme çabası bir süreçtir. Bu süreci bilerek ve isteyerek, pes etmeden yönetmek başarıyı getirecektir" diye konuştu. **SAĞLIKLI YAŞAM KENDİ TERCİHİMİZDİR** Egzersiz yapmanın da kuralları olduğunu belirten Dinççağ, öncelikle niyet ve gönüllülüğün önemli olduğunu kaydetti. Uygun giysi ve ayakkabı seçiminin bile egzersizin sürdürülebilirliği açısından etkili olduğunu vurgulayan Dinççağ, ısınma

hareketleri ile başlayan, en az 30-40 dakika süren ve soğuma egzersizleri ile tamamlanan programların tercih edilmesi gerektiğini anlattı.

Son yıllarda yapılan çalışmalarda ağırlık çalışması, esneme ve yürüyüş gibi farklı aktivitelerin erken ölüm riskini yüzde 19 oranında azaltıldığını ortaya konulduğunu aktaran Dinççağ, egzersiz miktarı kadar çeşitliliğinin de önemli olduğuna dikkat çekti. Orta ve yüksek yoğunlukta yapılan egzersizin beyin biyolojik yaşını düşürdüğünü ve adeta "gençlik aşısı" etkisi oluşturduğunu söyleyen Dinççağ, günde fazladan 20 dakikalık fiziksel aktivitenin tip 2 diyabet, felç, zatürre ve kolon polipleri gibi ciddi rahatsızlıklarda hastaneye yatış riskini kayda değer oranda azaltıldığını bildirildiğini söyledi.

Egzersiz sadece kas ve kalp sağlığını değil, DNA düzeyindeki yaşlanma süreçlerini de etkilediğini yineleyen Dinççağ, bilinçli ve düzenli hareketin hem yaşam süresini hem de yaşam kalitesini artırdığını belirterek, "Sağlıklı yaşam kendi tercihimizdir" sözleriyle değerlendirmesini tamamladı. **■ İHA**

ÇOCUKLARDA GÖZ TEMBELLİĞİNE DİKKAT:

Erken teşhis hayati önemde



Göz Hastalıkları Uzmanı Opr. Dr. Candan Karaca, "Çocuklarda göz tembelliği erken dönemde fark edilmezse, ilerleyen yaşlarda kalıcı görme problemlerine yol açabilir" dedi

BÜYÜK Anadolu Samsun Hastanesi Göz Hastalıkları Uzmanı Opr. Dr. Candan Karaca, çocuklarda göz tembelliğinin erken fark edilmesinin büyük önem taşıdığını belirterek, "Çocuk tek gözünü kapatarak bakıyorsa, okuma-yazmada zorlanıyorsa, boyama yaparken çizgilerin dışına taşıyorsa, oyun oynarken hareketli cisimleri takip etmekte güçlük çekiyorsa ya da başını ve boynunu eğerek bakıyorsa göz tembelliğinden şüphelenmek gerekir. Çocuklarda bu belirtilere mutlaka dikkat edin. Tek gözünü kapatarak bakma, okuma-yazmada zorlanma, boyama sırasında çizgilerin dışına taşırma, hareketli cisimleri takipte güçlük, başını/ boynunu eğerek görmeye çalışma. Bu işaretler göz ardı edilmemesi gerekmektedir. Özellikle ailede şaşılık, kayma veya göz tembelliği öyküsü varsa risk daha da artmaktadır" diye konuştu.

DÜZENLİ MUAYENE ŞART Göz tembelliğinin erken dönemde fark edilmesi gerektiğini belirten Candan Karaca, "İlerleyen yaşlarda kalıcı görme problemlerine yol açabilmektedir. Bu nedenle çocukların belirli periyotlarla düzenli göz muayenesinden geçirilmesi büyük önem taşımaktadır. Okul öncesi dönemde ve ilkökul çağında yapılacak kontroller, olası sorunların erken teşhis edilmesini sağlamaktadır. Şüphe duyulan her durumda vakit kaybetmeden bir göz hastalıkları uzmanına başvurulmalı. Düzenli muayeneler sayesinde çocuklarımızın gelecekte sağlıklı bir görme yetisine sahip olması mümkündür" şeklinde konuştu. **■ İHA**

PROFESÖR AÇIKLADI: Kadınlar hasta ve geç, erkekler ise sağlıklı ve erken ölüyor

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Şevket Özkaya, erkeklerin sağlık kontrollerini ihmal etmesi nedeniyle ani ve erken ölümlerin daha sık görüldüğünü, kadınların ise şikayetlerde daha erken doktora başvurduğu için daha geç yaşta hayatını kaybettiğini söyledi. Özkaya, özellikle enfeksiyon sonrası gelişen göğüs ağrısı ve nefes darlığı şikayetlerinde zaman kaybedilmemesi gerektiğini belirtiyor

PROF. Dr. Özkaya, ülkede özellikle salgın sonrası erkek cinsiyetinde artan ani ve erken ölümlerin görüldüğünü ifade ederek, "Kalp krizine benzer ani ölümlerin özellikle viral enfeksiyonlardan sonra gelişen 'kalp gribi' tablosu olduğunu biliyoruz. Kovid, influenza, Coxackie, adenovirüs ve RSV gibi üst ve alt solunum yollarına yerleşen virüsler; ateş, öksürük, boğaz ağrısı ve eklem ağrıları ile başlayıp göğüs ağrısı ve nefes darlığı ile devam edebiliyor. Bu virüslerde sadece akciğer tutulumu değil, kalp tutulumları da görülüyor" dedi.

Bu durumun en çok günlük hayatın içinde aktif olan genç erkek ve çalışan grupta görüldüğünü belirten Özkaya, özellikle gençlerin grip benzeri

şikayetler sonrası gelişen öksürük ve nefes darlığını ihmal ettiğini, ciddi kalp ve akciğer tutulumları ile acil servise başvurdıklarını söyledi. **ACİLE BAŞVURAN GRİP HASTALARININ BİRÇOĞUNDA AYNI TABLO**



gribi' olarak bilinen bu durum, virüslerin oluşturduğu kan plazma toksitesinin kalp damar duvarı ve kalp kasında oluşturduğu harabiyet sonucu kalp krizi belirtileri veriyor. Artık

kalp ve damar hastalıklarının temelinde enflamasyon ve enfeksiyonların da olduğunu biliyoruz. Karşımıza pulmoner emboli (akciğerde kan pıhtısı), kalp krizi, perikardit (kalp zarı iltihabı), kalp yetmezliği veya viral miyokardit (kalp kası iltihabı) bulguları ile geliyorlar. Göğüs ağrısı ve nefes darlığı şikayeti ile acile başvuran grip hastalarının birçoğunda bu tablo görülüyor. Erken fark edilirse uygun tedavi ile iyileşme sağlanırken, geç kalınan vakalarda ani ölüme kadar gidebiliyor" diye konuştu. **20 İLA 50 YAŞ ARASINDAKİ ERKEKLERDE DAHA SIK ÖLÜMCÜL SEYREDİYOR** Rahatsızlığın her yaş grubunda görülebildiğini ancak özellikle 20 ila 50 yaş arasındaki erkeklerde daha sık ölümcül seyrettiğini vurgulayan Özkaya, "Genç erkekler günlük hareketlilikleri nedeniyle belirtilerin farkına varamıyor. Gripten 1-2 hafta sonra özellikle eforla yapılan göğüste batma, yanma, baskı hissi, nefes darlığı, sırt üstü

yatarken artan göğüs ağrısı ve çarpıntı görülebiliyor. En yüksek risk enfeksiyondan sonraki ilk üç gün içinde olmakla birlikte 90 güne kadar yüksek kalabiliyor" ifadelerini kullandı.

Kadınların ise daha hassas ve duyarlı davranarak en ufak şikayetlerinde doktora başvurduğunu belirten Özkaya, erken tanı ve tedavi sayesinde kadınlarda ani ve erken ölümün erkeklerle göre daha az görüldüğünü ifade etti.

Türkiye için dikkat çeken bir değerlendirmede bulunan Özkaya, "Ülkemiz için şunu söylemek mümkün; kadınlarımız hasta ve geç, erkeklerimiz ise sağlıklı ve erken ölüyor" şeklinde konuştu.

Vatandaşların Sağlık Bakanlığı'na bağlı ilçe düzeyinde hizmet veren Sağlıkli Hayat Merkezlerini başvurarak gerekli sağlık kontrollerini yaptırabileceklerini hatırlatan Özkaya, erken tanı ve düzenli takip ile risklerin azaltılabileceğini sözlerine ekledi. **■ İHA**



KOD BULMACA

3	P	i	S	i	K	O	T	U		18	11	22	5	F
18	8	18	20	18		21	4	18	19	1		19		R
19	1	20	13	3	1	19		29	18	3	9	18		A
11	18	11		1	20	18	23	27		9	18	20		N
27	2	27	9	2	27		1	9	8	1	19	4		S
9		18	2	18	9	18	8	18	19		14	18		A
10	28	19	18		15	3	1	19	18	28	22			
2	22		19	21	20	27	9		7	10	24	18		
	20	18	20	4	21	9		27	24	4	18	9		
10	28	19	1	11		15	5	19	27	4		13		
13	22		11	18	24		6	2		1	8	1		
1	9	1		27	11	27	23	18	11		18	2		
11		20	27	29	18	20		20	18	9	2	27		
1	3	1	23	27		18	9	8	18	19	22			
9	15	24	27		18	11	2	18	4		20	8		
	11	1	28	1	2	2	27		4	1	13	27		
27	i	3		27	4	11	18	20	25	21	2		9	
24	M	21	18	2	2	18		9	18	3	18	24	18	
18	A	19	3		1	19	9	1	9		23	1	2	
24	M	27	2	27	24		18	19	22	2	18	24	18	
1	E		27	2	1	20	13		28	18	4	21	4	
11	T	15	9	18		11	T	19	22	17	22	19	22	I

BÜTÇEDE ANLAŞMAZLIK MI YAŞANDI?



Samsunspor'da Thomas Reis'in görevden ayrılmasının ardından Bild, sözleşme görüşmelerinin durduğunu ve taraflar arasında bütçe ile sportif hedefler konusunda anlaşmazlık yaşandığını duyurdu. Reis, kulübe tarihi başarılar kazandırmıştı

KÖTÜ SONUÇLAR ETKİLEDİ

SAMSUNSPOR'da üst üste alınan olumsuz sonuçların ardından görevinden ayrılan Thomas Reis ile ilgili dikkat çekici bir iddia gündeme geldi. Almanya'nın en güçlü yayın organlarından Bild, Reis'in aylık sürecine dair önemli bilgiler paylaştı. Haberde, Reis'in

2024 yılında Samsunspor'a katılmasının ardından kulübe tarihi başarılar kazandırdığına dikkat çekildi. Ancak son dönemde alınan kötü sonuçların ardından kırmızı-beyazlı yönetimin, Reis'in sözleşmesini uzatmak istediği belirtildi. Yönetimin, Reis ile devam etme arzusuna rağmen, sözleşme görüşmelerinin bir süre sonra durduğu ifade edildi.

TARAF TARAF MERAKLA BEKLİYOR

İKİ taraf arasında yaşanan anlaşmazlıkların temel nedenleri ise sportif hedefler ve bütçe konuları olarak aktarıldı. Bu durum, Samsunspor'un geleceği açısından önemli bir belirsizlik yaratırken, taraftarların da merakla

beklediği bir gelişme oldu. Reis'in ayrılığının ardından kulüp, yeni bir teknik direktörünü belirlerken, bu süreçte yaşanan gelişmeler, Samsunspor'un sezon hedeflerini etkileyebilir. Taraftarlar, yeni teknik direktörün ve takımın gelecekteki performansını büyük bir heyecanla takip ediyor.

■ Deniz COŞKUN

Samsun'dan ayrılmadan teklif geldi!

SÜPER Lig'in 21. haftasında Kocaelispor'a 2-1 mağlup olan Kayserispor, taraftarların tepkileri sonrası teknik direktör Radomir Djaloovic ile yollarını ayırma kararı aldı. Sarı-kırmızılılar, Djaloovic ile fesih görüşmelerini sürdürürken yeni bir teknik direktör arayışına da hız verdi. Bu süreçte, son olarak Samsunspor'u çalıştıran Thomas Reis ile görüşüldü. Ancak Reis, kariyerine yurt dışında devam etmek istediğini belirterek Kayserispor'un teklifine olumsuz yanıt verdi. Kayserispor yönetimi, yeni bir teknik direktör bulmak için çalışmalarına devam ediyor. Taraftarlar, takımın geleceği için endişeli.

■ Deniz COŞKUN



Reis ve Lokhoff'a VEDA YEMEĞİ

SAMSUNSPOR yetkilileri, kulüpten ayrılan eski teknik direktör Thomas Reis ve yardımcı antrenör Ton Lokhoff'a veda etti. Tesislerde düzenlenen uğurlama töreninde, Reis ve Lokhoff çiçeklerle karşılandı. Kulüp yetkilileri, ikiliye bundan sonraki kariyerlerinde başarılar diledi. Taraftarlar ve kulüp çalışanları, Reis ve Lokhoff'un Samsunspor'a kattıkları için teşekkür ederek, yeni yolculuklarında onlara destek verdiklerini ifade etti.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Ayağa kalk SAMSUN



Samsunspor'un geleceği için birlik olmanın önemini vurguladılar

SAMSUNSPOR taraftar gruplarının önemli isimleri Tonguç Amca ve Volkan Altun, yeni teknik direktörle ilgili umut verici bir mesaj yayımladı. İkili, "Şehir hepimizin, şehrin en üst markası Samsunspor hepimizin. Haydi yeni hocamızla, ligde ilk 5'e koşalım, Türkiye Kupası'na koşalım, Avrupa'da hedefe koşalım. Birlikten kuvvet doğar, yeniden stadımızı doldurup şehrimiz için mücadele edelim" ifadelerini kullandı. Bu mesaj, taraftarların takımlarına olan bağlılıklarını ve desteklerini bir kez daha gösterirken, Samsunspor'un geleceği için birlik olmanın önemini vurguladı. Taraftarlar, yeni teknik direktörle birlikte başarılar elde etmeyi ve takımlarını her koşulda desteklemeyi hedefliyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



19 Şubat'ta takımın ilk maçına çıkacak

SAMSUNSPOR, Thomas Reis'ten boşalan teknik direktörlük koltuğu için Alman teknik direktör Thorsten Fink ile anlaştı. Fink, Samsun-Çarşamba Havalimanı'nda kulüp yetkilileri tarafından karşılandıktan sonra takımın kamp yaptığı Nuri Asan Tesisleri'ne geçti. Burada futbolcularla bir araya gelen Fink, Samsunspor ile 1,5 yıllık sözleşme imzaladı. Kariyerinde Ingolstadt, Basel, Hamburg, APOEL Nikosia, Austria Wien gibi takımlarda görev alan Fink, Samsunspor'un başında ilk maçına 19 Şubat'ta Arnavutluk'ta oynanacak UEFA Konferans Ligi son 16 play-off turu ilk maçı olan Shkendija karşısında çıkacak. Taraftarlar, yeni teknik direktörün takım üzerinde yaratacağı etkiyi merakla bekliyor.

■ Deniz COŞKUN



OMÜ'nün çifte madalya gururu

14-16 Şubat tarihleri arasında Burdur'da gerçekleştirilen şampiyonaya, Türkiye genelinden 60 üniversite ve 280 sporcu katıldı. Büyük çekişmeye sahne olan müsabakalarda OMÜ Muay Thai Takımı sporcuları kürsüye çıkmayı başardı. Şampiyonada 57 kilogram A Class kategorisinde mücadele eden Yasin Muhittin Can, rakiplerini geride bırakarak altın madalyanın sahibi oldu ve Türkiye şampiyonu unvanını kazandı. 71 kilogram A Class kategorisinde yarışan Cengiz Avcu ise bronz madalya alarak Türkiye üçüncüsü oldu.

Şampiyonadaki performansı ile dikkat çeken Yasin Muhittin Can, elde ettiği derece sayesinde haziran ayında Brezilya'da düzenlenecek Muay Thai Şampiyonası'nda Türkiye'yi temsil etme hakkı da kazandı.

Sporcularıyla birlikte Burdur'da bulunan OMÜ Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Spor Şube Müdürü İhsan Güler, 60 üniversite arasından sıyrılarak iki madalya ile şampiyonayı tamamlamanın gururunu yaşadıklarını belirterek, üniversitenin spor branşlarında her zaman iddialı olduğunu ve sporcu öğrencilere verilen desteğin sürdüğünü ifade etti. Samsun'a çifte madalya ile dönmeyen mutluluk verici olduğunu vurgulayan Güler, rektörlüğün desteğinin kendileri için büyük önem taşıdığını dile getirdi.

■ İHA



SAMSUNSPOR'da kanat oyuncuları Tanguy Coulibaly ve Emre Kılınç'ın sakatlığı ile Musaba'nın da Fenerbahçe'ye transferi sonrasında gol yolları sıkıntıya girdi. Süre alan kanat oyuncularının yetersizliğinden dolayı skor üretmekte zorluk çeken Samsunspor, son haftalarda gol sevinci yaşayamıyor. Galibiyete hasret kırmızı-beyazlılar, ligde oynadığı son 11 maçta sadece bir kez sahadan 3 puanla ayrılabilirdi. Taraftar iki futbolcunun iyileşerek bir an önce takıma dönmelerini dört gözle bekliyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



Antoine Makoumbou cezasını çekti

SAMSUNSPOR'un, Trendyol Süper Lig'de geçtiğimiz hafta deplasmanda oynadığı Antalyaspor mücadelesinde sarı kart cezası olduğu için forma giymeyen Antoine Makoumbou cezasını çekti. Tecrübeli orta saha oyuncusu, bundan sonraki haftalarda takımdaki yerini alacak. Makoumbou'nun yeni teknik direktörle birlikte nasıl bir performans sergileyeceği merak konusu oldu.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

BAFRA PİDESİ'nde 'Koray Çatan' dönemi

Pandeminin en belirsiz günlerinde atılan cesur bir adım, bugün Samsun'un gastronomi vitrininde öne çıkan bir markaya dönüştü. Koray Çatan, Bafra Pidesi'ni sadece bir lezzet değil, bir şehir değeri haline getirdi



MESHUR Bafra Pidecisi Koray Çatan markasıyla sektörde yeni bir isim olarak öne çıkan **Koray Çatan**'ın mutfaktaki tecrübesi, aslında çocukluk yıllarına dayanıyor. Okuldan sonra babasının dükkanında çalıştığını söyleyen Çatan, yorgun düştüğünde un çuvallarının üzerinde uyuya kaldığını ifade ediyor. Bugün Samsun'un öne çıkan markalarından biri haline gelen bu yolculuğu **Gazete Arena**'ya özel anlatan Çatan, iddiasını şu sözlerle özetliyor: "Bize 'en iyisi siz misiniz?' diye soruyorlar. Her zaman daha iyisi vardır. Lakin, en iyilerden birisi biziz."

RISK ALMADAN OLMAZ!

Koray Çatan markası, Aralık 2020'de pandemi koşullarında kuruldu. Ancak restoran tecrübesi bu tarihten çok daha öncesine uzanıyor. 2014 yılında sektöre adım atan Çatan, ilk işletmesini

Samsun'un 19 Mayıs ilçesinde, farklı bir isim altında açtı. Marka kimliği ise pandemi döneminde doğdu. Pandemi sürecinde büyük bir risk aldıklarını belirten Çatan, "Her yer kapalıydı. Açılır mı, açılmaz mı belirsizdi. Umutsuzluk vardı ama biz risk aldık. Bu iş zaten risk olmadan olmaz" diyerek süreci anlatıyor.

ÜNLÜLERİN UĞRAK NOKTASI OLDU

Koray Çatan, Samsun'a konser, tiyatro ve çeşitli organizasyonlar için gelen sanatçıların, iş insanlarının ve yolcuların da uğrak noktalarından biri haline geldi. Markanın büyümesinde tavsiye zincirinin önemli rol oynadığı belirtiliyor. "Bir şehre geldiğinizde en meşhur olanı, en iyi yapan yerde yemek istersiniz. Bizi tercih edenler de genellikle tavsiye üzerine geliyor" diyen Çatan, bu durumun hem marka hem de şehir tanıtımı açısından önemli olduğunu söylüyor.



Arena
ÖZEL
HABER

40 KİŞİLİK UZMAN EKİP

Bugün Koray Çatan, Samsun'da konuşulan ve tercih edilen markalar arasında yer alıyor. Şubeleşme konusunda ise temkinli bir yaklaşım sergileniyor. Üretim

kalitesini korumak adına Erenköy'de, merkeze yaklaşık 10 kilometre uzaklıkta bir üretim tesisi kuruldu. Tüm üretim tek merkezden yapılıyor. "Şubeleşmek kolay ama kaliteyi korumak zor. Biz bir tane olsun ama lezzeti aynı kalsın istiyoruz" diyen Çatan, işletme ve üretim alanlarıyla birlikte toplamda yaklaşık 40 kişiye istihdam sağladıklarını ifade ediyor.

BAFRA PİDESİ KÜLTÜREL BİR MİRAS...

Menünün merkezinde ise Bafra Pidesi yer alıyor. Osmanlı'dan günümüze uzanan kapalı pide geleneğinin, ustadan ustaya aktararak bugün bir gastronomi değeri haline geldiğine dikkat çekiliyor. Çatan, Bafra Pidesi'nin artık sadece bir yiyecek değil, bir şehri temsil eden kültürel bir miras olduğunu vurguluyor. Menüde Bafra Pidesi'nin yanı sıra lahmacun, Akçaabat köftesi ve kahvaltı seçenekleri de bulunuyor. Tatlılar ise tamamen kendi üretimleri. Menü çeşitliliği bilinçli olarak sınırlı tutuluyor.

HEDEF DÜNYA SAHNEŞİ: DUBAİ

Markanın gelecek hedefleri arasında yurt dışı açılımı da bulunuyor. Dubai'de bir şube açma yönünde çalışmalar yaptıklarını belirten Çatan, bu hedefin ticari kazançtan çok Samsun ve Bafra'nın tanıtımı açısından önem taşıdığını dile getiriyor.

■ Ercan ÜSLÜ

Bafra Fırıncılar Odası başkanlık seçimlerine aday olan Koray Çatan, üç adayın yarıştığı seçimlerde aldığı 42 oyla odanın yeni başkanı oldu

Bafra Fırıncılar Odası'nın dümenine geçti



BAFRA Belediyesi Kışık Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen seçimlerde, Kadir Akkurt 32 oy alırken, 28 yıldır Bafra Fırıncılar Odası Başkanlığı görevini yürüten Temel Bektaş ise 30 oyda kaldı. 42 oyla seçilen Koray Çatan'ın başkanlığındaki yeni yönetim kurulu şu isimlerden oluştu: Mesut Akkuş, Kerem Taşkıran, Süleyman Çakmak, Mehmet Kaya, Varol Taşdemir ve Mahmut.

BU KOLTUK MAKAM DEĞİL EMANETTİR

Seçim sonrası açıklamalarda bulunan Başkan Koray Çatan, fırıncılığın yalnızca ekmek üretmekten ibaret olmadığını vurguladı. Çatan, şu ifadeleri kullandı: "Fırıncılık; emeğin, alın terinin ve büyük bir sorumluluğun mesleğidir.

Bu mesleği ayakta tutan şey sadece ekmek değil; birlik, dayanışma ve güvendir. Esnafımızın yaşadığı sorunların farkındayız. Biz bu sorunlara çözüm olmak için yola çıktık. Konuşmaya değil, çalışmaya geliyoruz. Bu koltuk bir makam değil, bir emanettir. Bana ve ekibime verilen bu emaneti başımızın üstünde taşıyacağız. Göreve gelir gelmez esnafımızı tek tek ziyaret edecek, sorunları yerinde dinleyip çözüm için masaya oturacağız. Adil, şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim anlayışıyla çalışacağız." Seçim sonuçlarının ardından Bafra'daki fırıncı esnafı, yeni döneme ilişkin beklentilerini dile getirirken, oda yönetiminde başlayan yeni sürecin esnafın sorunlarına çözüm üretmesi bekleniyor.